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»احمد مرادی« نماینده مردم بندرعباس در مجلس خواستار شد

تشکیل ستاد بحران ملی 
مبارزه با ملخ‌

  نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد و بندر خمیر و ابوموسی گفت: همانند سیل و زلزله، برای 
مبارزه با ملخ‌ها نیز ستاد بحران ملی تشکیل شود. 

 احمد مرادی در گفتگوی تلفنی با برنامه »ثریا« نسبت به کافی نبودن مبارزه با ملخ در استان به شدت گله کرد.
وی افزود: ۱۵۶ نقطه اســتان هرمزگان به ملخ آلوده هســتند و باتوجه به اینکه نقطه شروع ریزش‌ها در استان 

هرمزگان بوده است امکانات جهاد کشاورزی در این زمینه بسیار محدود برآورد می‌شود.
نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی آباد و بندر خمیر و ابوموسی با بیان اینکه تعداد کل هواپیماهای سم پاش 
در کشــور ۶ فروند اســت و ۲ فروند از آنها به هرمزگان تخصیص داده شده، گفت: تعداد هواپیمای سم پاش 

موردنیاز کشور ۱۸ فروند است. 

وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد
تلاش ویژه‌ برای رونق صنایع دریایی 

2در هرمزگان
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استاندار هرمزگان:
محدودیتی برای پرداخت وام ازدواج 

وجود ندارد
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تاکید کرد

صرفه جویی در اجرای برنامه های 
2فرهنگی هنری

آبا بتن ساحل                    
تولید و عرضه بتن استاندارد

دفترمرکزی :32212929-32212828
کارخانه :32561030-31

آدرس :بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده به میدان 
شهدا نبش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد 2

Beton SahelAba 
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 هایپرمارکت 
گامبرون بندرعباس 

همچنان حامی 
اقتصاد خانواده

در حادثه آتش سوزی دو فروند نفتکش خارجی
 عبوری در دریای عمان؛

۴۴ نفر دریانورد خارجی 
با هماهنگی MRCC هرمزگان

صفحه 5  نجات یافتند  ادامه در همین صفحه

ادامه از تیتر یک: 
  مرادی با اشاره به صحبت‌های درگاهی، مهمان دیگر برنامه که خبر از ۱۰ 
میلیارد تومان اعتبار برای مبارزه با ملخ داده بود عنوان داشت: این درحالی 
است که در استان هرمزگان با قرض و اجاره ماشین و غیره تا کنون ۲۰ 
میلیارد تومان هزینه شــده و وزارت جهاد کشاورزی تا کنون ۲ میلیارد 
تومان در اختیار استان قرار داده است.وی گفت: استان واقعا یک شرایط 
بحرانی را دارد. وقتی که سیلی به کشور سراریز یا خدای ناکرده زلزله‌ای 
حادث می‌شود، اولین کار این است که در سطح ملی ستاد مدیریت بحران 
تشکیل می‌شود. در حالی که گویا دولت اصلا متوجه نیست یا نمی‌خواهد 
متوجه شود. یک اتفاق بسیار بدی افتاده و این آسیبش بسیار جدی است.
مرادی ادامه داد: علیرغم این آسیبی که هست تا کنون مسؤولی وارد استان 
هرمزگان نشده است. من می‌خواهم بگویم با این شرایط کار مبارزه ناکام 

می‌ماند.نماینده مردم بندرعباس، قشم، حاجی‌آباد و بندر خمیر و ابوموسی 
افزود: اگر درحال حاضر 9 اســتان یا 10 استان درگیر هستند به زودی 
متوجه خواهیم شد که کل کشور درگیر خواهند بود. کما اینکه همین الان 

آثارش در تهران مشاهده شده است.
از ۱۵۶ نقطه تنها ۲ الی ۳ نقطه باقی‌مانده است

  محمدرضا درگاهی رییس سازمان حفظ نباتات وزارت جهاد کشاورزی 
که مهمان دیگر برنامه بود گفت: لازم است به آقای مرادی یادآوری کنم 
در حالی که خیلی‌ها در تعطیلات نوروزی بودند من در تعیطلات نوروز به 

استان هرمزگان آمدم و با ایشان تماس هم گرفتم.
  وی ادامه داد: درحال حاضر ۲۶۱ دستگاه انواع سم پاش و دو دستگاه 
هواپیما در استان هرمزگان فعال هستند. ۹۰ دستگاه اتومبیل و ۳۲۰ نفر 
پرســنل جهاد کشاورزی در بخش دولتی و خصوصی در حال انجام کار 

از ۱۵۶  افزود:  هســتند. درگاهی 
نقطه‌ای که وی عنــوان کرد ۲ الی 
۳ نقطه هرمزگان باقی‌مانده اســت 
که وضعیتی بحرانی دارد.این نقاط 

حاجی‌آباد، شمیل و احمدی است که در حال مدیریت هستیم و تا ۷ الی 
۸  روز آینده مدیریت می‌شود.

  به گزارش فارس، رییس سازمان حفظ نباتات وزارت جهاد کشاورزی 
با اشاره به فیلمی که از برنامه »ثریا« پخش شده بود گفت: ملخ‌ها به دو 
گیاه به شدت علاقه‌مند هســتند؛ یکی گیاه کینوا و دیگری گیاه سنجد. 
کینوا را به عنوان گیاه تله اســتفاده می‌کنند و همان مزرعه‌ای که نشــان 
 داده شد، عکس‌ها و فیلم‌هایش را نشان می‌دهم که چندین بار سم پاشی

 شده است.

»احمد مرادی« نماینده مردم بندرعباس در مجلس خواستار شد
تشکیل ستاد بحران ملی مبارزه با ملخ‌

۱۵۶ نقطه استان هرمزگان به ملخ آلوده هستند

صفحه 2 را بخوانید

برادر ارجمند جناب آقای مصطفی خادم
انتصاب جنابعالی به سمت سرپرست سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 

شهرداری بندرعباس که نشان از توانایی و تخصص شما می باشد را تبریک عرض 
نموده؛ توفیقات روزافزونتان را در مسئولیت محوله از درگاه ایزد منان خواستارم

امین زارعی - روزنامه دریا 

تشکیل بسیج دریایی
 گامی برای رفع مشکلات صیادان

آگهی مزایده املاک
اداره کل اموال و املاک 

بنیاد مستضعفان
 انقلاب اسلامی
 استان هرمزگان

  معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
هرمزگان گفت: حفاظت و صیانت از منابع حیاتی 
آبی استان وظیفه و رسالت همگانی است و این 

منابع خدادادی به آیندگان نیز تعلق دارد.
 ایرج حیدری در جلســه ویژه بررسی مشکلات 
بخش کشاورزی استان با محوریت تامین آب مورد 
نیاز فعالان این بخش با اشاره به اهمیت حفاظت از 
منابع آبی، اظهار داشت: حفاظت و صیانت از منابع 
حیاتی آب شرب از اهمیت بسیار بالایی برخوردار 
است و درصورت استفاده بی‌رویه و بدون ضابطه از 

این منابع با مشکلات بسیاری روبرو خواهیم شد.
وی در همین رابطه تصریح کرد: منابع آبی متعلق به 

نسل کنونی نیست و به آیندگان نیز تعلق دارد و باید 
با احساس مسؤولیت همگانی در مسیر صیانت از 

این منابع گام بداریم.
  معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
گفت: شرکت سهامی آب منطقه‌ای به عنوان دستگاه 
متولی حفاظت از منابع آبی رسالت مهم و سنگینی 
در این خصوص بر عهده دارد و باید با برنامه‌ریزی 

مناسب در مسیر حفاظت از منابع آبی گام بردارد.
حیدری در همین رابطه خاطرنشــان کرد: شرکت 
سهامی آب منطقه ای استان به همراه جهاد کشاورزی 
با هم‌افزایی کشــاورزان استان را در مسیر مدیریت 
و مصــرف هر چه بهتر منابع آبی اســتان کمک و 

راهنمایی کنند.وی اظهار داشت: برخی کشاورزان 
استان با وجود داشتن اسناد و مدارک کافی در زمینه 
برداشت آب مورد نیاز  از چاه‌های کشاورزی خود 
با برخی موانع و مشــکلات جهت آبیاری باغات 
و مزارع روبرو شــده‌اند که دستگاه‌های متولی به 
ویژه شــرکت آب منطقه‌ای نسبت به بررسی و رفع 

مشکلات آنها اقدام کنند.
  معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان 
خاطرنشان کرد: شرکت سهامی آب منطقه‌ای و جهاد 
کشــاورزی با اتخاذ تدابیر لازم از هرگونه برداشت 
اضافه از منابع آبی استان جلوگیری به عمل آورند تا 
بیش از این منابع آبی استان در معرض خطر نباشند 

و در این زمینه وظیفه نظارتی دســتگاه‌‌های مجری 
بسیار سنگین است.

  وی گفت : شناسنامه‌دار شدن پمپ‌های کشاورزی، 
پلمپ چاه‌های غیرمجاز و جلوگیری از هرگونه حفر 
چاه جدید می‌تواند نقش مهم و بسزایی در حفاظت 

و مدیریت منابع آبی استان ایفاء کند.
 به گــزارش فــارس، حیــدری تصریــح کرد: 
آگاهی‌بخشی در جامعه به ویژه در بخش کشاورزی 
و اجرای طرح‌هــای نوین آبیاری و کشــاورزی 
می‌تواند نقش بسزایی در صرفه‌جویی و حفاظت از 
منابع آبی اســتان داشته باشد که باید در دستور کار 

مدیران دستگاه‌های اجرایی ذیربط قرار گیرد.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان تاکید کرد 

ضرورت توسعه روش‌های نوین آبیاری و کشاورزی در هرمزگان 

  معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری هرمزگان از ارزیابی 
عملکرد شهرداری های استان هرمزگان طی بازدیدهای میدانی 

توسط کارشناسان حوزه معاونت عمرانی خبر داد.
 رضا مدرس با اعلام این خبر اظهار داشــت: شهرداری‌ها به عنوان یک 
نهاد عمومی غیر دولتی، طبق ماده پنجاه و پنج قانون شهرداری‌ها دارای 
وظایفی بوده که نظارت بر حسن انجام وظایف مزبور از مسؤولیت های 

معاونت هماهنگی امور عمرانی بشمار می‌رود.
  وی اضافــه کرد: در راســتای تحقــق این مهــم، برنامه‌ریزی لازم 
جهــت اجرای نظارت و پایش بیشــتر در قالــب بازدیدهای دوره‌ای 

 از تمامــی شــهرداری‌های تابعــه اســتان یکــی از اولویت‌های این
 معاونت است.

  مدرس خاطرنشــان کرد: به همین منظور بــا محوریت اداره کل امور 
شهری و شوراها، کارشناسان با تجربه حوزه معاونت عمرانی دوره مستمر 
ارزیابی عملکرد شــهرداری‌ها به صورت میدانــی را از نیمه خرداد ماه 

سال‌جاری آغاز کرده‌اند.
  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان با اشاره به حوزه‌هایی 
که مورد ارزیابی قرار می‌گیرند، بیان کرد: حوزه‌هایی مانند فنی و عمرانی، 
شهرسازی، نظارت بر مناقصات، مزایده‌های شهرداری، بازدید و بررسی 

پروانه‌های ســاختمانی، امور مالی و درآمد، امور قراردادها، پروژه‌های 
عمرانــی و ... مورد ارزیابی میدانی قرار خواهنــد گرفت.وی هدف از 
ایــن بازدیدها و ارزیابی‌های میدانی را شناســایی نقاط قوت و ضعف 
هر شــهرداری دانست و عنوان کرد: با شناسایی نقاط قوت و ضعف هر 
شــهرداری می‌تواند برای رفع مسایل و مشکلات از طریق راهنمایی و 

مشاوره اقدام کرد.
  به گزارش فارس، مدرس خاطر نشــان کرد: دوره‌های آموزشی برای 
شهرداری‌ها از طریق نظرسنجی و نیازســنجی در بازدیدها و ارزیابی 

میدانی احصا و برگزار خواهد شد.

معاون استاندار هرمزگان :

عملکرد شهرداری‌های هرمزگان مورد ارزیابی قرار می‌گیرد 
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انعکاس
جهان نیوز مدعی شد: دوم ژوئن مصادف با روز ملی ایتالیا، سفارت این کشور در 
تهران اقدام به برگزاری جشنی به این مناسبت در باغ این سفارت کرد. اما این مهمانی 
که به سبک و سیاق پارتی‌های مختلط غربی‌ها برگزار شده بود، حواشی زیادی را به 
بار آورد. حضور زنان نیمه‌عریان و سرو برخی از نوشیدنی‌های حرام در این جشن 

هنجارشکنی و قانون‌شکنی بزرگی است که باید با آن برخورد شود.
تابناک نوشت: مدیر روابط عمومی دفتر نماینده ولی فقیه در استان همدان گفت: 
آیت‌ا... شعبانی در بدو ورود به دفتر، خودروی ماکسیمای این دفتر را به استانداری 

برگرداند و هم اکنون نیز از یک خودروی معمولی استفاده می‌کند.
امیدنامه  نوشــت: محمود صادقی، نماینده مردم تهران در مجلس درباره حذف 
مطهری از هیئت رئیســه مجلس اظهار کرد: آقای مطهری خودش عضو فراکسیون 
امید است و این تصمیم، تصمیمی جمعی بوده است. این موضوع در شورای مرکزی، 
در مجمع عمومی رای گیری شده و تصمیم آقای عارف به تنهایی نبوده بلکه تصمیم 

مجموعه فراکسیون بوده است.
تابناک نوشــت: به دنبال انتشار خبری مبنی بر این که حشمت ا... فلاحت پیشه 
رئیس کمیســیون امنیت ملی مجلس در انتخابات ســال آخر این کمیسیون نامزد 
ریاست نیست، او در مصاحبه‌ای گفت: این حرف‌ها و طرح این قبیل موارد، اقداماتی 
است که آقای ذوالنوری )کاندیدای اصولگرای کرسی ریاست کمیسیون امنیت ملی( 
انجام می‌دهد.  این مواردی که آقای ذوالنوری مطرح کرده اســت، درست نیست و 

اساسا وجود خارجی نداشته است.
عصر ایران مدعی شد: وکیل علیرضا شیرمحمدعلی،زندانی‌که به‌ تازگی در زندان 
فشافویه به قتل رسیده می‌گوید، تعداد ضربات وارد شده به مرحوم شیرمحمدعلی 
بیش از ۳۰ ضربه بوده اســت.در بندی که مرحوم شــیرمحمدعلی حضور داشت 
یک ســلول بوده که دو قاتل داخل آن بودند و همیشــه در آن بسته بوده است اما 
 آن شــب آن دو نفر آقای شــیرمحمدعلی را به داخل سلول کشیدند و ایشان را به 

قتل رساندند.
توهین مجددترامپ به مردم ایران

رئیس‌جمهور آمریکا در جمع خبرنگاران اعتراف کرد حکومت کشورش با تحریم‌ها 
معیشت مردم ایران را هدف گرفته است. او البته در خلال این اعتراف، توهین بزرگی 
به ملت ایران کرد و مدعی شــد آن ها بر اثر تحریم های آمریکا نانی برای خوردن 
ندارند! به گزارش فارس، رئیس جمهور آمریکا با این ادعا که ایرانی ها دیگر مرگ 
بر آمریکا هم نمی گویند، گفت: »ایرانی ها تورم شدید دارند. پولشان بی‌ارزش شده 
است. نمی‌شود یک تکه نان خرید. کلی مشکلات در ایران هست و این کشور نسبت 
به دو سال و نیم پیش خیلی فرق کرده است.« این توهین ترامپ در حالی است که 
او بارها از جمله همین دو هفته پیش »ملت ایران« را تروریست نامید. یک کاربر در 
انتقاد از این اظهارنظر ترامپ به اظهارنظر وزیر نیرو اشــاره کرد و نوشت: »تودهنی 
مجاهدانه اردکانیان به ترامپ: »ما در ایران با انبوه نان خشک و سطل‌های زباله مملو 
از مواد غذایی هدر شــده در بسیاری از شهرها مواجه ایم.«همزمان با سفر نخست 
وزیر ژاپن به تهران، وزارت خزانه‌داری آمریکا اسامی دو فرد و یک شرکت عراقی 

را به بهانه ارتباط با ایران در فهرست تحریم‌ها قرار داد.

پشت پرده سیاست 

ظریف:امارات به دنبال تبدیل شدن به اسرائیل دوم است 
فارس - وزیر امور خارجه کشورمان ضمن انتقاد از برخی کشور‌های منطقه گفت: 
ایران هرگز با کسی که دســت به جنگ اقتصادی علیه مردم ایران می‌زند، مذاکره 
نخواهد کرد. محمد جواد ظریف، در گفت‌وگو با شبکه »التلویزیون العربی« گفت : 
امارات میلیارد‌ها دلار برای خرید سلاح هزینه می‌کند و تلاش دارد به »اسرائیل« 

دوم تبدیل شود.
 روحانی: تحریم ها و فشار آمریکا از این به بعد تخلیه خواهد شد 

رئیس جمهور با بیان این که امروز شــرایط عمومی کشور به رغم آن که بدخواهان 
تبلیغ می‌کنند، بسیار خوب است، اظهار کرد: ملت ایران بدانند که فشار آمریکا علیه 
کشورمان به اوج رســیده و عملا ظرفیت آن رو به پایان است و از این به بعد این 
تحریم‌ها و فشار، ظرفیت خود را از دست می دهد و تخلیه خواهد شد. به گزارش 
ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین روحانی که در جلسه هیئت دولت سخن می گفت، 
تأکیــد کرد: بی‌تردید کاری که آمریکا علیه ملت ایران انجام داده از نمونه‌های بارز 
تروریسم اقتصادی است و این در تاریخ به عنوان جلادانی که علیه ملت ایران تلاش 
می‌کنند، ثبت می‌شود، اما در عین حال و به رغم همه فشارها، ملت ایران به خوبی 
ایستادگی و مقاومت کرد. وی با تأکید بر این که شرایط امروز کشور نسبت به گذشته 
بهتر شده است، اظهار کرد: امروز مردم ایران نسبت به شش ماه و یک سال گذشته 
آرامش بیشتری دارند و به آینده کشور خود امیدوارتر هستند و مسئولان کشور نیز 
دیدگاه و نظر متحد و واحدی دارند و راه، کلام و نظرات مســئولان رده بالا و همه 

مردم و فرهیختگان جامعه یکسان و واحد شده است.
حمید بقایی به اوین برگشت

ایسنا - حمید بقایی که از ۶ خرداد به مناسبت فرارسیدن لیالی قدر و عید سعید فطر 
به مرخصی آمده بود، پس از اتمام مرخصی، روزگذشته )چهارشنبه( به زندان اوین 
بازگشــت.معاون اجرایی دولت احمدی‌نژاد به ۱۵ سال حبس و 43 میلیارد تومان 

جزای نقدی محکوم و در ۲۲ اسفند سال ۹۶ به زندان معرفی شد.
دستگیری اسب‌سواران مشکوک در کازرون

خبرگزاری حوزه - یک منبع آگاه نزدیک به دولت از دستگیری اسب‌سواران مشکوک 
در کازرون توســط نیروهای امنیتی خبر داد و افزود: »م.م«، »ح.د« و »س.ک« از 
عوامل همراهی‌کننده با قاتل امام‌جمعه کازرون بودند که روزهای قبل از شهادت وی 
با لباس متحدالشکل در شهر کازرون و سوار بر اسب درحال رفت‌وآمد بودند. گفته 

شده قاتل امام جمعه کازرون عضو جریان های منحرف مهدویت بوده است.
رئیس مجلس در بجنورد:سران قوا پیگیر توزیع عادلانه کالاهای اساسی هستند

اســعدی- رئیس مجلس گفت: توزیع عادلانه برای دسترســی مردم به کالاهای 
اساسی در سطح شورای هماهنگی سران قوا مطرح است. به گزارش خراسان،علی 
لاریجانی در نشست صمیمی با خانواده معظم شهدا، روحانیون، تشکل های مردمی، 
نخبگان، فعالان اقتصادی و مسئولان خراسان شمالی در بجنورد افزود: منشأ برخی 
مشکلات کشور، داخلی و برخی هم خارجی است. دکتر »علی لاریجانی« تصریح 
کرد: مقاومت، گشــایش ایجاد می کند و در کنار هم بودن مسئولان در این مقطع 

زمانی، ارزشمند است.

قهر روحانی با شورای عالی انقلاب فرهنگی پایان می یابد ؟ 
پس از غیبت چندماهه رئیس جمهور در جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی از 
جمله لغو جلسه آن، دبیر این شورا از حضور روحانی در جلسه آینده این نهاد عالی 
فرهنگی که دو هفته آینده برگزار می شــود خبر داد. پس از آن که موضوع گلایه 
رئیس جمهور از دو تن از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی در رسانه ها منتشر 
شــد، حدود پنج ماه نشست های این شــورا برگزار نشد تا آن که هفته گذشته این 
جلسه باحضور و ریاست نایب رئیس اول یعنی علی لاریجانی برگزار شد. براساس 
اعلام رســانه ها قرار بود جلسه بعدی شورای عالی انقلاب فرهنگی روز سه شنبه 
هفته گذشته برگزار شود که این جلسه نیز به دلایل نامعلومی لغو شد. در همین زمینه 
سعیدرضا عاملی دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی درباره زمان برگزاری جلسه 
بعدی شورا و همچنین علت تشکیل نشدن جلسه اخیر گفت: جلسه بعدی شورا دو 
هفته آینده در روز سه شنبه برگزار می‌شود. وی افزود: این هفته رئیس جمهور اراده 
جدی برای حضور در جلسه داشــت و قرار بود خودش جلسه را اداره کند، اما به 
دلیل تراکم سفرهای بین المللی این جلسه تشکیل نشد. عاملی تأکید کرد که جلسه 
بعدی شــورا با حضور رئیس جمهور برگزار خواهدشد.درهمین حال احمد مازنی 
نماینده مجلس  که در یک سال اخیر به عنوان رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس در 
جلسات شورای عالی انقلاب فرهنگی شرکت می کرده، درخصوص »علت شرکت 
نکردن رئیس جمهور در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی« به برنا گفت: شورای 
عالی انقلاب فرهنگی جمع و ترکیبی از اشــخاصی است که گاهی حقوقی هستند 
و گاهی حقیقی. بعضی از این اشــخاص که عضو حقوقی جلســه هستند در مقام 
 اجرای وظایفشان به عنوان یک عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی مباحثی را مطرح 
می کردند و گاهی هم از رعایت شئونات خارج می‌شدند. وی افزود: آقای  رئیس 
جمهور که رئیس جلسه بود، تذکر می‌داد اما منطقی که این دوستان دارند می‌گویند 
ما عضو هیئت دولت نیســتیم که آقای رئیس جمهور رئیس ما باشد و به ما بگوید 
چه بگوییم و چه نگوییم، آن چیزی را که تشخیص می‌دهیم  می‌گوییم، ایشان جلسه 

را اداره کنند.
از کمیته ویژه تعیین مصادیق رهبری چه می دانیم؟

آیت ا... اراکی در ســخنان خود اشاره بیشتری به فعالیت های کمیسیون ویژه تعیین 
مصادیق رهبری نکرده است ولی در سال 95 آیت ا... احمدخاتمی سخنگوی هیئت 
رئیسه مجلس خبرگان از فعالیت این کمیته در کمیسیون اصل 107مجلس خبرگان 
رهبری خبر داده و گفته بود که تشــکیل این کمیته مربوط به 20سال پیش است اما 
»کسی از کار این کمیته و اسامی مطرح در آن خبری ندارد.« مرحوم آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی نیز چند سال قبل در گفت و گو با آرمان درباره کار این کمیته گفته بود: 
»دو، سه نفر متخصص دارند مطالعه می‌کنند. به افراد نمره می‌دهند تا اگر روزی لازم 
شد، در خبرگان مطرح ‌شود که البته همه این مباحث و مسائل برای روز مباداست.« 
قبلا آیت ‌ا... مرتضی مقتدایی هم در ســال 85 درباره فعالیت های این کمیته گفته 
بود: »این کمیته، بررســی افراد و مصادیق را برعهده گرفته و هر هفته جلسه دارد 
و تمام مطالب و بررسی‌هایشــان سرّی و محرمانه است و اسنادشان هم جزو اسناد 
طبقه‌بندی‌شده و محرمانه ثبت می‌شود، حتی این کمیته سه ‌نفره اسناد و مدارکشان را 
در اختیار دیگر اعضای کمیسیون هم نمی‌گذارند و از آن سه نفر تعهدی گرفته می‌شود 

که بین خود و خدا مطالبشان جایی گفته نشود. 

تازه‌های مطبوعات
ایران- غلامعلی جعفرزاده با اشاره به این که ادبیات و توجیهات نمایندگان مخالف 
وزیر نفت در جاهایی بیرون از مجلس تدوین می‌شود، گفت: »یکی از چهره‌های 
سرشناس مخالف دولت و برجام و از مقامات دولت احمدی‌نژاد در هفته‌های اخیر 
گزارشی تهیه کرده با این محوریت که گره فروش نفت کشور نه تحریم بلکه بسته 
شــدن راه‌های دور زدن تحریم توسط آقای زنگنه است و تا ایشان سر کار باشد، 

فروش نفت ما روند کاهشی خواهد داشت.«
همشــهری- خبر رســیده که در آخرین روزهای وزارت بطحایی، بخشنامه‌ای 
محرمانه به مدارس ارســال شده که در آن، پخش هرگونه موسیقی در این محیط 
ممنوع شده اســت و به صراحت بیان شده مدیری که از این بخشنامه سرباز زند، 

متخلف خواهد بود.
وطن امروز- عزت ا... ضرغامی رئیس اسبق صداوسیما گفت: زمانی که برجام 
امضا شــد آقای روحانی قصد داشت در تاریخ مشخصی )که اصرار زیادی روی 
آن تاریخ داشتند( اعلام کند توافق کردیم. برای این منظور هم طراحی کرده بودند 
)مشابه پوتین( که در بلندی باز و ایشان از دور بیاید و مثل امپراتورها وارد شود و 
توافق را اعلام کند. برای مشاوران روحانی نحوه ورود امپراتورگونه او به جایگاه 
و اعلام توافق هســته‌ای، مهم‌‌‌‌‌‌تر از مفاد قرارداد بــود! به نوعی تقلید از فیلم‌های 

هالیوودی!
ایران- شــورای نگهبان بالاخره مهر تأیید را به »لایحه حفاظت از خاک« زد تا 
ایران بعد از 14 سال انتظار و برای اولین‌بار صاحب »قانون تخصصی حفاظت از 

خاک« شود.
کیهان- رئیس‌جمهور در حالــی به دنبال افزایش اختیارات خود به بهانه جنگ 
اقتصادی اســت که از اختیارات گسترده دولت در زمینه‌هایی مانند فروش نفت و 

مالیات برعایدی سرمایه به خوبی استفاده نکرده است.
دولت 2 استاندار جدید خود را معرفی کرد 

در جلسه هیئت دولت استاندار گلستان و استاندار کهگیلویه و بویر احمد منصوب  
شدند.به گزارش ایسنا، هیئت دولت در جلسه به ریاست حجت الاسلام والمسلمین 
حسن روحانی رئیس جمهور، به هادی حق شناس و حسین کلانتری به ترتیب به 
عنوان اســتانداران گلستان و کهگیلویه و بویراحمد رأی اعتماد داد. حق‌شناس تا 
پیش از این معاون سازمان بنادر و کشتیرانی کشور و نماینده سابق مردم بندرانزلی 
در مجلس  بوده است.حســین کلانتری هم تاکنون سمت مدیرکل امنیتی وزارت 
کشور را بر عهده داشت .گفتنی است همزمان با سیل گلستان، مناف هاشمی استاندار 
سابق گلستان  به دلیل غیبت در زمان  سیل از کار برکنار شده بود. استاندار سابق 
کهگیلویه و بویر احمد نیز برای حضور در انتخابات مجلس استعفا کرده است. در 
همین حال بنا بر اعلام وزارت کشور  10 نفر از فرمانداران  نیز از سمت های خود 

به همین منظور استعفا کرده اند.
اعلام خنثی‌شدن یک حمله تروریستی در شاهچراغ

ایلنا- محمد مهدی برومندی نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی، استان فارس را یکی 
از اســتان‌های هدف دشمن در تروریسم سازمان یافته اعلام کرد و از خنثی شدن 

یک حمله تروریستی در حرم احمد بن موسی خبر داد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت تاکید کرد
تلاش ویژه‌ برای رونق صنایع دریایی در هرمزگان 

 وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: تلاش ویژه‌ای برای رونق صنایع 
دریایی در اســتان هرمزگان با توجه به ظرفیت‌های متعدد این استان 
صورت خواهد گرفت. رضا رحمانی در نشســت بررسی و پیگیری 
مســائل حوزه صنعت، معدن و تجارت اســتان هرمزگان با اشاره به 
اهداف خود از سفر به این اســتان، اظهار داشت: هدف اصلی از این 
ســفر بازدید از معادن جنوب استان کرمان است که این سفر از طریق 
بندرعباس انجام شد و در آینده نزدیک سفر کاملی به هرمزگان خواهیم 
داشت. وی ادامه داد: با توجه به حضور در بندرعباس تصمیم گرفتیم 
در نشستی با حضور استاندار و مسؤولان این استان به بررسی وضعیت 
حوزه صنعت، معدن و تجارت در هرمــزگان بپردازیم.وزیر صنعت، 
معدن و تجارت با اشــاره به برنامه‌های حوزه معدن این وزارتخانه در 
ســال‌جاری تصریح کرد: با توجه به شرایط جدید یکی از محورهای 
اصلی وزارت صنعت، معدن و تجارت تمرکز بر روی فعالیت‌های حوزه 
معدن و شــکوفایی فرصت‌های استثنایی موجود در این بخش است.

رحمانی خاطرنشان کرد: در کشــور ظرفیت‌های بسیاری در حوزه 
معادن وجود دارد که فعال سازی معادن جدید، توسعه مطالعات برای 
اکتشاف معادن جدید و نوسازی معادن فعال از جمله اهداف تعیین شده 
در این حوزه است.وی بیان داشت: استان هرمزگان نیز از ظرفیت‌های 
بسیاری در حوزه معادن برخوردار است و زنجیره گسترده‌ای از فلزات 
در معادن این استان وجود دارد که باید برای اکتشاف آن اقدام کنیم.وزیر 
صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: به سازمان‌های زمین شناسی و 
ایمیدرو مأموریت داده‌ایم تا در راستای به فعلیت رساندن ظرفیت‌های 
معدنی همکاری لازم را با اســتان‌ها داشته باشند.رحمانی صیانت از 
تولید و اشــتغال موجود و احیاء واحدهای تولیدی راکد و غیرفعال را 
از دیگر اهداف وزارت صنعت، معدن و تجارت برشمرد و عنوان کرد: 
کشتی‌سازی یکی از صنایع مهم و محوری موجود در هرمزگان است که 
ارائه سفارش ساخت و تعمیرات کشتی از سوی شرکت‌های کشتیرانی 
و نفتکش به مجموعه ایزوایکو در بندرعباس مورد تاکید بوده و به طور 
جدی پیگیری خواهد شــد.به گزارش فارس، وی گفت: در مجموع 
تلاش ویژه‌ای برای رونق صنایع دریایی در استان هرمزگان با توجه به 

ظرفیت‌های متعدد این استان صورت خواهد گرفت.

برگزاری جشنواره خبر خوب به میزبانی هرمزگان
 مدیر کل روابط عمومی و امور بین الملل اســتانداری هرمزگان از 
برگزاری جشــنواره »خبر خوب« به منظور افرایش ارتباط و تعامل 
روابط عمومی دستگاه های استان و رسانه ها در سال جاری خبرداد. 
فاطمه رکن الدینی در مراسم نخستین دوره آموزشی فضای مجازی 
و امنیت اطلاعات گفت: وظیفه روابط عمومی دســتگاه های استان 
شــفاف سازی و پاسخگویی به رســانه ها و اذهان عمومی است که 
این مهم باید در اولویت فعالیت روابط عمومی های دســتگاه ها قرار 
گیرد.وی افزود: آموزش کارکنان زیر مجموعه دولت در استان همواره 
مورد تاکید اســتاندار هرمزگان بــوده و تمرکز و اعتقاد ما نیز بر این 
محــور جهت افزایش دانش از طریق دوره های آموزشــی متفاوت 
است.وی با اشاره به ضرورت تشــکیل دوره های آموزشی فضای 
مجــازی و امنیت اطلاعات، گفت: بالا بردن ســطح دانش و آگاهی 
کارکنان روابط عمومی دســتگاه ها و فرمانداری های استان و بروز 
بودن اطلاعات این همــکاران در حوزه فناوری، اطلاعات و امنیت، 
از اهداف برگزاری این دوره است.به گزارش ایرنا، رکن الدینی تاکید 
کرد: روابط عمومی ادارات شهرستان ها باید فعال شوند تا بتوانند در 
 کمترین زمان شــائبه های مربوط به ســازمانها در هر نقطه از استان 

را پاسخگو باشند.
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سرمقاله
جاده ساحلی یا مزارع پرورش میگو

  از یــک طرف در یکی دوســال اخیر بر احداث جاده ســاحلی از 
بندرعباس تا میناب تاکید شده و آنرا گامی در جهت توسعه گردشگری 
در استان و جذب توریست و اشتغالزایی عنوان گردیده است و مسئولان 
ارشد اســتان نیز بارها برتحقق آن تاکید کرده اند و از یک طرف بحث 
واگذاری اراضی برای راه اندازی ســایت های پرورش میگو در ساحل 
شرقی بندرعباس و در مسیرجاده ساحلی باعث شد، ابهاماتی را ایجاد 
کند. اول اینکه وقتی که در این منطقه مزارع پرورش میگو احداث شود، 
آنگاه چطور می توان عملیات احداث جاده ســاحلی را هم اجرا نمود؟ 
برخی عنوان می کنند آن زمان بایستی برای احداث جاده ساحلی توسط 
دولت، به سرمایه گذاران بخش خصوصی مزارع پرورش میگو، خسارت 
پرداخت شــود تا بتوان جاده را از میان مزارع عبور داد وآیا این سناریو 
هم شدنی اســت یا خیر و اگر این اتفاق بیفتد، آیا می توان به پرورش 
میگو ادامه داد ویا اینکه آنگاه بایســتی این مزارع تغییر کاربری داشته 
باشند و ارزش افزوده اش به جیب کسانی برود که از قبل این سناریو را 
طراحی کرده بودند و آخر وعاقبت این پروژه را از قبل پیش بینی کرده 
بودند؟ موضوع دیگر اینکه در این پروژه نیز مانند پروژه هاو صنایع غرب 
بندرعباس هم هیچ سهم اشتغالزایی برای بومیان دیده نشده است و برخی 
از فعالان حوزه ساخت و ساز و... شنیده می شود به عنوان سرمایه گذار 
در طرح پرورش میگو مشارکت کرده اند و روستاییان در مسیر اجرای 
طرح نادیده گرفته شده اند. از طرفی دیگر دستگاهی که تاییدیه این نوع 
کاربری و واگذاری اراضی را داده است و همچنین تایید زیست محیطی 
داده شــده است، آیا خود را پاسخگو می دانند و یا مانند برخی دیگر از 
پروژه های عمرانی مانند بازار ماهی فروشان، پلاژبانوان و... ، هنگامیکه 
پروژه باصرف هزینه زیاد اجرایی شد، آنگاه تصمیم می گیرند مشکلاتش 
 را بیان کنند؟ برخی از کارشناســان از امکان بــروز بیماری ها و... هم 
می گویند که ممکن اســت از مزارع وارد محیط زیست دریایی شود و 
آلودگی ایجاد کند و بایستی از هم اکنون به پیشگیری اندیشید تا اینکه پس 
از بروز خسارت، تازه به فکر درمان نیفتند. استاندار هرمزگان چندی پیش 
گفت: اکنون ۵۰ هزار هکتار مزارع پرورش میگو در استان برای واگذاری 
به بخش خصوصی شناسایی شده است و ۲۱ هزار هکتار نیز در مرحله 
واگذاری به بخش خصوصی و نیمه خصوصی است.پرسش اساسی این 
است که آیا می توان جاده ساحلی و سایت های پرورش میگو را درکنار 
یکدیگر اجرا کرد و اجرای یکی، باعث اختلال در اجرای پروژه ای دیگر 
نمی شود؟آیا مباحث زیســت محیطی بطور واقعی دیده شده است ویا 
اینکه سکوت محیط زیست استان دلایل دیگری دارد؟ آیا در اجرای این 
پروژه‌ها از نظرات کارشناسی درابعادمختلف استفاده شده است ویا اینکه 
مباحث سیاسی و اقتصادی در اولویت قرار دارد و نگرانی زیست محیطی و... 
وجود ندارد ویا شاید هم درآینده ای نه چندان دور  تغییر کاربری رخ دهد 
ویا اینکه جاده ساحلی و توسعه گردشگری به فراموشی سپرده شود. چرا 
مزارع پرورش میگو در سایر مناطق که بیش از هزارکیلومتر  نوارساحلی در 
استان وجود دارد،  این واگذاری اراضی انجام نمی شود؟ چرا بومیان منطقه و 

روستاهای مسیر در اولویت قرار ندارند؟ و دهها چرای دیگر...
    علی زارعی

  اســتاندار هرمزگان گفت: در حوزه پرداخت 
وام‌های قرض الحسنه ازدواج، محدودیتی برای 

بانک های استان وجود ندارد. 
 فریدون همتی در نشســت کمیســیون هماهنگی 
بانک‌های استان هرمزگان اظهار داشت: به هر میزان 
کــه ازدواج صورت گیرد، برای هــر زوج مبلغ ۶۰ 
میلیون تومان توسط بانک ها به صورت قرض‌الحسنه 
پرداخت خواهد شــد و این مبلغ بــرای زوج های 
خانواده های ایثارگران ۱۲۰ میلیون تومان اســت.

وی افزود: یکی دیگر از موارد اعلام شــده از سوی 
بانک‌ها نیز بخشیده شــدن جرایم دیرکرد وام های 

زیر صد میلیون تومان است که در صورت پرداخت 
اصل بدهی بانکی از سوی دریافت‌کنندگان تسهیلات، 
جرایم آنها بخشیده می شود.وی یادآور شد: امیدواریم 
در ســال جاری با همکاری مجموعه دســتگاه‌های 
اجرایی و بانک های استان شاهد ایجاد نشاط و کار 
بیشتر در راستای عمران، رونق تولید و ایجاد اشتغال 

در هرمزگان باشیم. 
  اســتاندار هرمزگان بر لزوم مکلف کردن بنگاه های 
اقتصادی فعال در اســتان برای انجام گردش مالی و 
بانکی در هرمزگان تاکید و بیان داشــت: برخورد با 
بنگاه هایی که در هرمزگان فعالیت دارند و حســاب 

بانکی آنها در تهران و سایر استان ها است، در دستور 
کار باشد.

  همتی با تأکید بر لزوم کمک مدیران بانک های استان 
در جهت تحقق اهداف ســال رونق تولید، گفت: از 
مدیران بانک های هرمزگان انتظار داریم تا با توجه 
به اهداف تعیین شــده برای سال جاری، با پرداخت 
تسهیلات به واحدهای تولیدی در استان، به صورت 

ویژه در جهت رونق تولید در هرمزگان تلاش کنند.
  وی ادامه داد: با توجه به شرایط سال جاری ضرورت 
رونق تولید در این سال بیشتر است و باید به واحدهای 
تولیدی توجه بیشتری داشته و مسائل آنان را به طور 

مستمر پیگیری و رفع کنیم.
  اســتاندار هرمزگان افزود: یکی از موارد مهمی که 
باید پیگیری شــود، پرداخت تســهیلات بانکی به 
پیمانکاران مجری پروژه های عمرانی در استان است 
که بازپرداخت این تســهیلات نیز از طریق تهاتر با 
مطالبات پیمانکاران از دولت از ردیف‌های ملی بودجه 

انجام می شود.
  به گزارش ایرنا، همتی خاطرنشــان کرد: همچنین 
بانک‌هــا باید برای پرداخت تســهیلات نوســازی 
بافت‌های فرسوده در هرمزگان آمادگی لازم را داشته 

و در مناطق مختلف استان این کار را انجام دهند.

استاندار هرمزگان:

محدودیتی برای پرداخت وام ازدواج وجود ندارد

   مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: صرفه جویی 
در اجرای برنامه های فرهنگی و هنری باید مورد توجه ویژه باشد. 
  رضا کمالی زرکانی در نشست شورای ادارات ستادی و شهرستانی اداره 
کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان اظهار داشت: باید پنجاه درصد 
اعتبار برنامه های فرهنگی و هنری در شهرستان پیشنهاددهنده از طریق 

مشارکت سایر دستگاه ها، فرمانداری ها و شهرداری‌ها تامین شود.
  وی بــا تاکید بر اینکه برنامه های فرهنگی و هنری باید با مشــارکت 

دیگر دســتگاه ها برگزار شود، افزود: یکی از معیارهای ارزیابی مدیران 
شهرستانی میزان سطح مشارکت دستگاه ها در اجرای برنامه ها است.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: اعتبارات فرهنگی و 
هنری بر اساس برنامه های پیشنهادی و مصوب در استان توزیع می شود.
کمالــی زرکانی تصریــح کرد: از اجرای جشــنواره های اســتانی در 
شهرســتان‌های مختلف به منظور برقراری مساوات در سرانه فرهنگی 
اســتقبال می کنیم. وی بیان داشت: هر شهرســتان که امکان برگزاری 

باشد  استانی را داشته  رویداد‌های 
می تواند پیشــنهاد خود را به این 

اداره کل ارائه نماید.
  به گزارش ایرنا، کمالی زرکانی با 

بیان اینکه اولویت راهبرد فرهنگی در اســتان هرمزگان بر مبنای تامین 
زیرساخت های فرهنگی و هنری اســت، افزود: برنامه‌های فرهنگی و 

هنری هر شهرستان باید بر اساس زمانبندی مشخص شده باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان تاکید کرد

صرفه جویی در اجرای برنامه های فرهنگی هنری

 معارفه مدیر سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس

روابط عمومیاستاندارد يادآور نظم و تنظيم است
رد هرمزگان  اداره کل استاندا

1398
سال رونق تولید

  فرمانده نیروی دریایی ســپاه پاسداران انقلاب 
اســامی گفت: رفع مشــکلات جامعه صیادان، 
بهره‌برداری بهتر از ذخایر آبزیان و ایجاد پناهگاه 
برای شناور‌های صیادی با همکاری مردم از گام‌های 

مثبت بسیج دریایی در شرق هرمزگان است.
  دریادار علیرضا تنگسیری در همایش بسیج دریایی 
شرق هرمزگان سیریک افزود: برخورداری از منافع 
دریا متعلق به مردم بومی است.وی با بیان اینکه نباید 

در مقابل ظلم بی تفاوت باشیم افزود: با جان و دل از 
منافع مردم و صیادان حراست می‌شود.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
گفت: توجه به درخواست‌های مردمی و کمبود آب 
آشامیدنی سیریک یک دستگاه تانکر آبرسانی رایگان 

در اختیار مردم قرار می‌گیرد.
  ســردار تنگســیری افزود: برای کمک به سلامت 
مردم ضمــن اعــزام ماهانه اکیپ‌های پزشــکی و 

 متخصص ماه آینده بیمارستان صحرایی در سیریک 
برپا می‌شــود.  وی گفت: توجه به ســواحل مکران 
از اولویت‌ها و تاکیدات رهبر انقلاب اســامی است.

سردار تنگسیری افزود: با وحدت و همدلی توطئه‌های 
دشمنان خنثی می‌شود.در این مراسم ملاحی یکی از 
نمایندگان جامعه صیادی گفت:برای تامین معیشــت 
ســاحل نشــینان و حفظ ذخایر آبزیــان نباید به 

کشتی‌های خارجی مجوز صید داده شود.

 به گزارش صدا و ســیما، احمد جمالدینی فرماندار 
سیریک با بیان اینکه شــغل اصلی مردم شهرستان 
ســیریک صید و صیادی است گفت: صیادان بومی 
بهتریــن حافظان و مرزداران دریا هســتند.همایش 
بسیج دریایی شرق هرمزگان با حضور فرمانده نیروی 
دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، جامعه صیادی 
شرق اســتان و جمعی از مردم و مسئولان در سالن 

غدیر شهر بندر سیریک برگزار شد.

فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی عنوان کرد 

تشکیل بسیج دریایی گامی برای رفع مشکلات صیادان

   با حضور معاون خدمات شهری شهرداری بندرعباس مصطفی 
خادم به عنوان سرپرست ســازمان سیما منظر و فضای سبز 

شهری شهرداری بندرعباس معارفه شد. 
 به گزارش روابط عمومی ســازمان سیما منظر و فضای سبز شهری 
شهرداری بندرعباس با حضور اسماعیل موحدی نژاد معاون خدمات 
شهری ، محمد مهدی جهانبخش معاون برنامه ریزی و توسعه ، موسی 
عید زاده مشــاور شهردار و پرسنل سازمان سیما منظر و فضای سبز 
شهری شهرداری بندرعباس  مصطفی خادم به عنوان سرپرست سازمان 
سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس معرفی شد. طی 

این جلســه ضمن تکریم از زحمات رضا حیدری زاده ، رئیس سابق 
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری بندرعباس با ابلاغ 
حکمی از سوی شــهردار مصطفی خادم به عنوان سرپرست سازمان 

منصوب شد.  
  شایان ذکر اســت، رضا حیدری زاده که پیش از این سمت ریاست 
سازمان را عهده دار بودند پس از استعفاء پرویز سالاری از عضویت در 
شورای اسلامی شهر بندرعباس با اعلام انصراف هومن رفیعی بندری 
از عضویت در این پارلمان شهری حیدری زاده به عنوان عضو البدل 

دوم مجوز حضور به شورای اسلامی شهر بندرعباس را پیدا کردند.



خبر 

برگزاری دوره آشنایی با تجهیزات مدیریت
 »آب توازن کشتی ها« در بندر شهیدرجایی

 معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان از برگزاری 
دوره آموزشی آشنایی با تجهیزات مدیریت آب توازن کشتی‌ها در بندر 
شــهید رجایی با حضور نمایندگانی از هفت اســتان ساحلی ایران خبر 
داد. بــه گزارش روابط عمومی اداره کل بنــادر و دریانوردی هرمزگان، 
»اسماعیل مکی زاده« اظهار داشت: براســاس مقررات و الزامات ملی 
و بین المللی و همچنین ارتباط مســتقیم با انتقال گونه های غیر بومی، 
سرایت بیماری‌ها، آلودگی های فلزات سنگین و سوخت، مقوله کنترل آب 
توازن بســیار شناورهای متردد در پهنه های دریایی حائز اهمیت است. 
وی افزود: بر همین اســاس، دوره آموزشی آشنایی با تجهیزات مدیریت 
آب توازن کشتی‌ها با هدف رعایت وظایف ملی و بین المللی در راستای 
حفظ و صیانت از محیط زیست دریایی و کنترل تردد شناورهای متردد 
در آب های هرمزگان واقــع در دو پهنه دریایی خلیج فارس و  دریای 
عمان، برگزار شــد. مکی زاده تصریح کرد: بیش از ۳۵ نفر از مسئولین و 
کارشناسان مرتبط در ستاد مرکزی سازمان بنادر و ادارات کل بنادر هفت 
اســتان ساحلی کشور در این رویداد حضور داشتند. وی در پایان گفت: 
این دوره آموزشی دو روزه به منظور آشنایی بیشتر و دقیق تر کارشناسان 
امر، با آخرین تجهیزات نمونه برداری آب توازن کشــتی و با همکاری 

معاونت‌های دریایی و مهندسی عمران در بندر شهیدرجایی برگزار شد.

توزیع 3400  سبد غذایی در قالب طرح همای رحمت 
در هرمزگان

 علی اعمی برنطین، مدیرعامل جمعیــت هلال احمر هرمزگان در 
گفتگو با خبرنگار روزنامه دریا با اشاره به اجرای طرح همای رحمت 
در ایام ماه رمضان با هدف رســیدگی به نیازمندان و دستگیری از فقرا 
گفت: این طرح ویژه ماه مبارک رمضان و  شــب‌های قدر است که با 
همت و  داوطلبان هلال احمر بسته های غذایی بین نیازمندان سراسر 
استان توزیع می شود. وی اظهار کرد: در ایام ماه مبارک رمضان امسال 
حدود سه هزارو 433 سبد غذایی بین نیازمندان استان توزیع شد. اعمی 
تصریح کرد: ارزش سبدهای غذایی بالغ بر شش میلیاردو 413میلیون 
ریال است که شامل اقلامی نظیر برنج، روغن، مرغ، گوشت، ماکارونی، 
حبوبات و ... بود. وی خاطرنشان کرد:هدف از اجرای این طرح ترویج 
فرهنگ انفاق، ایثار و سنت‌های حسنه اسلامی با حفظ کرامت انسانی 

نیازمندان است.

وجود هزار و 257 کودک کار در سیستان و بلوچستان 
 مدیرکل بانوان و خانواده اســتانداری سیستان و بلوچستان گفت: 
هــزار و ۲۵۷ کودک کار در این اســتان وجود دارد.فاطمه فاضلی به 
مناسبت روز جهانی مبارزه با کار اجباری کودکان در نشست بررسی 
وضعیت حقوق کودکان سیستان و بلوچستان گفت: کودکان این استان 
نیازمند بهره مندی از حقوق برابر، رفاه و آموزش هســتند.وی گفت: 
شمار کودکان در معرض، خطر سو تغذیه رو به افزایش است.مدیرکل 
بانوان و خانواده استانداری سیستان و بلوچستان افزود: آموزش و توجه 
به حقوق کودکان را باید از حاشیه شهرهای استان آغاز کرد.وی بیان 
کرد: توانمندســازی جامعه محلی تنها با آموزش و آگاهی از حقوق 

شهروندی بویژه حقوق کودکان میسر خواهد شد.

معه جا

 روئین تنی سیاسی
  متاسفانه نوع عجیبی از روئین تنی سیاسی در 
بعضی مقامات رخ داده است که هر چه رسانه‌ها 
با دلایل و شواهد آشکار، تخلفات واضح پیش 
چشم مردم را بلند و بلند تر صدا می زنند، حتی 
زحمت یک جوابیه نیز به خود نمی دهند و در 
سکوت کامل اداری، قضایی و امنیتی به ادامه 
تخلف خود می پردازند.  به عنوان نمونه سال 
گذشته اعتراض شدید همراه با شواهد و دلایل 
متقن و استشهاد اهل محل در این خبرگزاری 
منتشر شــد که چرا بیش از ۲۰۰ هکتار زمین 
برای پرورش میگو به رئیس شورای شهرستان 
قشم واگذار شده است. تا این لحظه هیچ جوابیه 
ای در تحریریه فارس دریافت نشــد و زمین 
مزبور، پیش چشــم اهالی، در سکوت کامل 
قضایی، اداری و امنیتی در حال تسطیح و انجام 
عملیات عمرانی هست. این زمین یکی از صدها 
هکتاری اســت که در قشــم و در جای جای 

استان واگذار شده است. 
  واگذاری زمین یا سرزمین؟

  در برخی موارد واگــذاری ها به قطعه های 
بیش از ۹۰۰ هکتار و ۱۰۰۰ هکتار رســیده 
است. البته شــاید ۱۰۰۰ هکتار را دیگر نتوان 
قطعه نامید و اصطلاح سرزمین مناسب تر است. 
برای درک بزرگی این مساحت کافیست بدانید 
این اندازه، تقریبا به بزرگی جزیره ابوموســی 
می‌باشد.مطالعات میدانی ما نشان می دهد مجوز 
ده هکتار از این زمین ها مشتری هایی با قیمت 

حدود  یک میلیارد تومان دارد.
  نمایندگان عالی دولت در اســتان رسما عنوان 
می کنند که ما برای سرمایه گذاران فرش قرمز 
پهن کرده ایم )و شــوربختانه که می دانیم به هر 
کدام از این به اصطلاح سرمایه گذاران، علاوه بر 
اعطای زمین )بخوانید سرزمین( میلیاردها تومان 
تسهیلات بسیار مناسب داده شده است تا بر روی 

این زمین ها به اصطلاح سرمایه گذاری کنند! (
  سال گذشته در یک گزارش، خبر از سرمایه 
گذاری تنها ۲۰ میلیون تومانی شرکت صدف 
پدیده قشم در ازای تسهیلات بانکی ۱۹ میلیارد 
تومانی دادیم. هر چند خبر استناد شده مربوطه 

دیگــر روی پرتال اســتانداری هرمزگان در 
دسترس نیست، اما با یک جستجوی ساده در 
سایت های خبری دیگر می توان به صحت این 

خبر پی برد.
  قسمت تلخ تر ماجرا

  قسمت تلخ تر ماجرا هنوز مانده است. مدیران 
عالی و اقتصادی استان بنا دارند ۵۰ هزار هکتار 
از اراضی این اســتان را با همین روش عجیب 

واگذار نمایند.
  واقعیت این است که این زمین ها همان انفالی 
است که در اصل 45 قانون اساسی و بالاتر از 
آن در قرآن کریم برحفظ آن به نفع ملت تاکید 
شده است. آیا واگذاری این زمین ها به یک عده 
خاص با آن آیه کریمه که می فرماید:» کَیْ لَ 
یکَُونَ دُولةًَ بیَْنَ الْغَْنیِاَءِ مِنکُمْ - باشد که قدرت، 
در دست ثروتمندانتان محدود نماند-حشر.7« 

هم خوانی دارد؟
  سهم مردم بومی محلی تقریبا هیچ

  از طرفی اگر قرار بر تقسیم منابع طبیعی باشد 
قطعاً مردم بومی- محلی همان منطقه در اولویت 
هستند تا یقه ســفیدهایی که در بعضی مزارع 

پرورش میگو حتی حاضر نیستند مردم بومی 
را به عنوان کارگر جــذب کنند. این در حالی 
اســت که مدیریت کلان استان بارها در کلام، 
اولویــت واگذاری زمین های پرورش میگو را 

به متقاضیان بومی داده است.
  مردم هرمزگان عمدتاً یا صیاد بودند یا کشاورز 
و یــا تاجر. پرداختن به آنچه که در ســالهای 
اخیر بر ســر صیادی و تجارت آمده است در 
چارچوب این مقاله نیست. اما سخن این است 
که اگر اشــتغال پایدار برای این بومیان آفریده 
نمی شود، اقل قضیه این است که راه را بر انجام 

پیشه آبا و اجدادی شان نبندیم.
 متاسفانه مصاحبه های میدانی ما حاکی از آن 
است که در بسیاری از روستاها، چندین سال 
اســت که به مردم، وعده واگذاری زمین برای 
پرورش میگو داده شده است و علی رغم اینکه 
با هماهنگی فرمانداری ها و بخشــداری ها، 
تعاونی‌های بومی و محلی جهت دریافت زمین 
پرورش میگو تشکیل شده، هیچ زمینی به آنها 
واگذار نگردید )ویدئو ها و مستندات مربوطه 
در گزارش مفصل دیگری منتشر خواهد شد(. و 

بالعکس در جلوی چشم اهالی، زمین های آبا 
و اجدادیشان به صورت چند صد هکتاری به 
آقایان یقه سفید واگذار گردیده است. نمونه این 
زمین‌ها را می‌توان در کولغان، جلابی، نغاشــه، 

تنبان و بسیاری نقاط دیگر استان دید.
 حریم آزادراه

  چگونه در شــرق بندرعباس زمین هایی به 
طول بیش از ۲۰ کیلومتر بدون رعایت حریم 
آزادراهِ در حال ســاخت واگذار شــده است؟ 
هزینه تغییری که ایــن حجم از آب در جنس 
زمین مورد استفاده برای ساخت آزادراه به جای 
می گذارد و پل های پرهزینه ای که برای عبور 
آب و پســاب این مزارع از عرض آزادراه باید 
ساخته شــود به عهده کیست؟ کاربری تجاری 
کیلومترها زمین جنب آزاد راه به چه کســانی 

خواهد رسید؟
  عدم مطالعه کافی زیست محیطی

  از نــگاه دیگر فرض را بر این می گذاریم که 
همه این ماجراها در نهایت صحت و ســامت 
اداری رخ داده است و همانگونه که در رپرتاژ 
منتشــر شــده در فضای مجازی آمده است 

همه دلســوزان وضعیت مزارع پرورش میگو ، 
»چوپان دروغگو« باشند! سوال دیگر و بزرگتر 
اینجاســت که چرا آسیب بزرگی که این حجم 
زیاد از پرورش میگو به محیط زیست می زند 

در نظر گرفته نشده است؟
  پساب ناشی از هزاران هکتار مزرعه پرورش 
میگو را کدام اکوسیستم تاب خواهد آورد؟ توان 
خود پالایی ســواحل خلیج فارس و دریای 
عمان را چه نهادی محاســبه کرده است؟ گِلی 
شــدن سواحل ماســه ای، افزایش بی رویه و 
غیر مفید جنگل های حرا و بســیاری اثرات 
سوء دستکاری طبیعت را چه کسی تخمین زده 
است؟ در صورت شیوع بیماری لکه سفید در 
این مزارع، پســاب آنها چه تاثیری بر حیات 
وحــش دریایی خواهد گذاشــت؟ چه تعداد 
پرسنل آموزش دیده ای در شیلات هرمزگان 
اســتخدام شــده اند و چه میزان وسیله نقلیه 
در اختیار دارند تا بر میزان آمونیاک و فســفر 
خروجی از این مزارع نظارت داشــته باشد؟ 
با این حجم زیاد آمونیاک، محدودیت رشــد 
فیتوپلانکتون ها و در نتیجه کاهش منابع غذای 

آبزیان را نخواهیم داشت؟ چه نوع جلبک هایی 
کاهش و چه نوع جلبک هایی افزایش خواهند 
یافت؟ چرا مزارع با این فاصله نزدیک نسبت به 

خور ها و تالاب ها جانمایی شده اند؟
 چرا نظر کارشناســی دانشــمندان این عرصه 
مورد توجه قرار نمــی گیرد؟ اگر در یک چنین 
پروژه‌ای نظر مرکز اقیانوس شناسی خلیج فارس 
گرفته نشــود، اصلا مرکز اقیانوس شناسی با آن 
همه تجهیزات و دانشــمند به چه درد این کشور 

می خورد. 
  جمع بندی

متاسفانه روئین تنی سیاسی به نحوی است که 
مثلا در قضیه صید ترال هرچقدر مستند سازی، 
نگارش مقاله و درج خبر و گزارش انجام شد 
اتفاق خاصی در بدنه مدیریتی اجرایی، قضایی و 
امنیتی استان رخ نداد. و مدیریت عالی استان آن 
را جو سازی های بی مورد می دانست تا جایی 
که در نهایت نیروی دریایی سپاه مجبور به ورود 
به نفع ملت شد .و در عملیات های متعددی این 

غول های ماهی خوار را در تور انداخت.
 پــس از آن بــود که مدیریت عالی اســتان، 
بــدون در نظر گرفتن اینکه نیروهای نظامی از 
فرماندهی کل قوا دستور می گیرند نه شخص 
دیگــر، عنوان کرد ما به نیروی دریایی ســپاه 
ماموریــت می دهیم برخورد نمایند . در قضیه 
مزارع پرورش میگو نیز کار ما گفتن و نوشتن 
است. امید است مدیریت جدید قضایی استان و 
کشور، یا جلوی نوشتن ما را بگیرند یا جلوی 
نوشته شدن این قرارداد های عجیب و غریب 
را که بیش از این ســوهان روح ملت نباشیم.  
و اگر اتفاقی که بایــد، رخ نداد، به عنوان یک 
خبرنگار که وظیفه دارد صدای مردم باشد، از 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی می خواهم همان 
گونه که در موضوع کشــتی های بظاهر چینی 
ورود کردند، در این مقوله نیز ورود کرده و حق 
پابرهنگان که به فرموده امام خمینی ولی نعمتان 
این انقلاب هستند را بازپس بگیرند. جایی که 
عدالت رعایت نشــود قطعا ظلم اتفاق افتاده و 

سکوت در برابر ظلم روا نیست.
 علی کوزه گر
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آگهی مزایده املاک
اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی استان هرمزگان 
در نظر دارد تعدادی از املاک مشروحه ذیل را در شهرستان بندرعباس 
از طریــق مزایده عمومی با شــرایط ویژه )به صورت نقد و اقســاط 
بلند مدت و بدون کارمــزد( واگذار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند 
از تاریخ 98/3/18 لغایت98/4/1 همه روزه حتی ایام تعطیلات از ســاعت 8:30 الی19 
جهت اخذ اطلاعات و بازدید از محل و دریافت فرم شــرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات 
خود به نشانی‌های : بندرعباس-گلشهر شمالی-بلوار مصطفی خمینی نبش خیابان هویزه 
بالای بانک سینا طبقه اول و یا  با شماره تلفن : 4 -33624482 دور نگار 33624481 به 
نشانی الکترونیکیamvalamlak.hormozgan@gmail.com و شهرستان رودان ، 

روبروی فرمانداری دفتر نمایندگی تلفن 09171679023 تماس حاصل فرمایند.
1( اخذ پاکتهای پیشــنهادی به همراه اصل چک بانکی در وجه سازمان اموال و املاک بنیاد 

مستضعفان به شماره شناسه ملی10100171920 به میزان5% قیمت پایه ملک موردنظر 
طبق فرم شرایط شرکت در مزایده همه روزه حتی ایام تعطیل در ساعت تعیین شده قابل 
انجام اســت. ضمناً در تاریخ 98/4/2متقاضیان می توانند پاکتهای پیشــنهادی خود را تا 

ساعت 9:30 صبح ، در محل بازگشایی در صندوق پاکات قرار دهند.
2( بازگشــایی پاکتهای پیشــنهادی درمحل اداره كل  اســتان هرمزگان، روز یکشــنبه 

مورخ98/4/2 ساعت10:30 صبح طبق برنامه زمانبندی انجام خواهدشد.
3( پيشنهادات فاقد سپرده يا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبارساقط و رعايت مفاد 
شرايط شــرکت در مزايده كه از طريق دفاتر فروش ارائه مي‌گردد الزامي مي‌باشد. ضمناً 
امضاء پشــت و روي فرم تقاضا ضروري است. 4( هزينه محضر )حق الثبت وحق التحرير( 
بالمناصفه بعهده طرفين مي‌باشد .5( سازمان در رد ياقبول پيشنهادات واصله مختار ميباشد .

 6( شركت درمزايده واخذ اطلاعات فروش املاك كليه استانها درتهران امكان پذير است. 

) شماره تماس تهران 02186026751 (
7( اخذ اطلاعات از دفاتر مزايده و بازديد ازاملاك لازم و ضروري مي‌باشــد. بديهي است 

درصورت عدم بازديد واخذ اطلاعات لازم، مسئوليتي متوجه اين سازمان نخواهدبود .
8( كي درصد رقم پيشنهادي بعنوان هزينه مزايده از برندگان نقداً دريافت مي گردد.

9( شــرایط فروش برای ردیف 1 روزنامه )مزرعه نازدشــت(20%پرداخت نقدی،%10 
هنگام تحویل ملک،70% باقیمانده 48ماه قابل وصول اســت که درصورت پرداخت نقدی 
مبلغ باقیمانده نســبت به 70% میزان18% تخفیف اعمال است2-شرایط فروش برای  
املاک تا ســقف100میلیارد ریالقیمت پایه:30%پرداخت نقدی،10% هنگام تحویل ملک 
و60%باقیمانده 24ماهه قابل وصول اســت که در صورت پرداخت نقدی مبلغ باقیمانده به 

نسبت 60%میزان15%تخفیف قابل اعمال است.
10( شرایط فروش کلیه املاک مندرج در لیست مزایده، به شرح جدول ذیل می باشد.

اداره کل اموال و املاک بنیاد مستضعفان 
استان هرمزگان 

رديف

1

2

3

4

آدرس ملک /قطعه/ پلاک ثبتی

رودان-زیارتعلی-روستای نازدشت 
پلاکهای ثبتی547،549،550،551همگی

 فرعی از18-اصلی

بندرعباس-بلوار امام حسین خیابان20 متری 
کلانتری17/ قطعه23تفکیکی پلاک3/8982
بندرعباس-بلوار امام حسین خیابان20 متری 
کلانتری17/قطعه53 تفکیکی پلاک3/8996
بندرعباس-بلوار امام حسین خیابان 20متری 
کلانتری17/ قطعه62 تفکیکی پلاک 3/9005

مساحت عرصه                                      
)مترمربع(

6573030/02

144

153

159/32

مساحت اعیان 
 ) مترمربع(

دارد

-

-

متعلق به متصرفین

نوع ملک / کاربری

زمین و باغ/کشاورزی

زمين / مسکونی

زمين / مسکونی

زمين / مسکونی

میزان مالکیت / توضیحات
ششدانگ/1-مجموعه قا بل واگذاری دارای 15حلقه چاه آب بوده که تعداد3حلقه فاقد آب وغیرفعال است

2-بازدید ازملک الزامی است3-چاههای مورد نظر دارای سه ایستگاه وهفت سنتر توزیع آب می باشد
4-چاههای مذکور برابر ضوابط ومقررات اداره آب ودرصورت فراهم نمودن مقدمات انتقال واگذار خواهد 

شد5-تعداد32قلم شامل ماشین الات وادوات کشاورزی به همراه تعداد61 قلم لوازم خانگی موجود در محل بخشی 
از مورد معامله است6-کلیه ابنیه های موجود در پلاکهای فوق جزء فروش می باشد7-کاربری اراضی مورد نظر برابر 

نامه 57/18/41899مورخ97/7/14جهادکشاورزی شهرستان رودان)کشاورزی(می باشد
8-ملک با وضعیت موجود واگذار می گردد.

ششدانگ/1-با وضعیت موجود واگذار می شود2-بازدید از ملک الزامی می باشد.

ششدانگ/1-باوضعیت موجود واگذار می شود2- بازدید ازملک الزامی می باشد
3-بخش اندکی از ضلع شمال وشرق در مسیر اصلاحات می باشد که تعیین تکلیف برعهده خریدار است

ششدانگ/1-ملک تصرفی بوده وبا وضعیت موجود واگذار می شود2-تعیین تکلیف بر عهده خریدار است
3-بازدید ازملک الزامی می باشد4-فراهم نمودن مقدمات انتقال برعهده خریدار است.

قیمت پایه ) ریال(

320/000/000/000

3/500/000/000

3/000/000/000

4/5000/000/000

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای
اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان در نظر دارد امور حمل و نقل در سطح استان و 
شهرستانهای تابعه خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذار نماید، لذا واجدین شرایط 
 که دارای صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی و سایر مدارک معتبر فعالیت در زمینه های فوق هستند 
می توانند از تاریخ 1398/03/25 لغایت 1398/04/01 جهت دریافت اســناد مناقصه به سایت الکترونیکی دولت ) ستاد 

ایران( به آدرس : https://www.setadiran.ir مراجعه نمایند. 
1( آخرین مهلت ارائه پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخه 1398/04/16

2( تاریخ بازگشایی پیشنهادات پاکت ج: ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/04/17
3( شــماره فراخوان واگذاری امور حمل و نقل شماره 2098004247000001 در سامانه ستاد الکترونیکی تدارکات دولت 
می باشند. 4- نشانی تحویل گیرنده پاکت )الف( : شهرستان بندرعباس - خیابان امام خمینی - سه راه فرودگاه - جنب بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی - اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان هرمزگان - اداره پشتیبانی . تلفن : 076-33672377

نوبت اول

شناسه آگهی : 497326

پرورش فقر و تبعیض یا پرورش میگو؟ 
حقایقی تکان دهنده از آنچه بر سر سواحل هرمزگان به اسم مزارع پرورش میگو می رود

  هوشــنگ ملایی مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای استان 
هرمزگان ضمن تبریک انتصاب علی صالحی به عنوان رئیس کل 
دادگستری استان، وضعیت کنونی آبی استان هرمزگان وعملکرد 
چند ساله اخیر شرکت آب منطقه ای استان در حوزه‌های مرتبط 

را تشریح کرد.
  به گزارش روابط عمومی دادگستری استان هرمزگان ؛ هوشنگ ملایی 
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای استان هرمزگان با حضور در محل 

دفتر رئیس کل دادگستری استان با علی صالحی دیدار و گفتگو کرد.
 در جریان این دیدار، رئیس کل دادگستری هرمزگان با مهم برشمردن 
مسأله آب اظهارداشت: باید همه در  صیانت از منابع آب و حل مشکل 

خشکســالی کمک کنیم و سعی داشته باشیم همکاری های فی مابین 
بیشــتر و ارتباطات نزدیک تر باشد تا شاهد عملکرد مؤثر و موفقیت 

بیشتری در این حوزه باشیم.
 در ادامه ، هوشــنگ ملایی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان 
هرمــزگان ضمن تبریک انتصاب علی صالحــی به عنوان رئیس کل 
دادگستری استان هرمزگان ، وضعیت کنونی آبی استان وعملکرد چند 
ساله اخیر شــرکت آب منطقه ای هرمزگان در حوزه های مرتبط را 

تشریح کرد.
  مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای هرمــزگان در ادامه ضمن ارائه 
گزارشی از عملکرد این شرکت،  راهکارهای برون رفت از بحران آب 

در استان را برشمرد و با اشاره به طرح احیاء و تعادل بخشی ،هدف از 
اجرای این طرح را حفظ و صیانت از منابع آب زیرزمینی دانست و  از 
رئیس کل  دادگستری هرمزگان درخواست کرد در اجرای این طرح 

ملی، شرکت آب منطقه ای  استان هرمزگان  را یاری نماید.
  وی در ادامه نقش دســتگاه قضایی استان هرمزگان را در کمک به 
حل مســایل حوزه آب  مهم توصیف کرد و افزود: به کمک سیستم 
قضایی ما می توانیم در برخورد با متخلفین بخش آب موفق عمل کنیم 
و همکاری و مساعدت هرچه بیشتر دستگاه قضایی در این امر باعث 

کاهش تخلفات و احیاء منابع آبی می شود.
  مدیر عامل شرکت آب منطقه ای استان هرمزگان با بیان اینکه پدیده 

 کم آبی و خشکسالی پدیده ای دور از انتظار نیست گفت: خشکسالی و 
کم آبی در ادوار مختلف تکرار شــده که با کمــک و همراهی مردم 

ومسئولین بر این مشکلات فائق آمده ایم .
 ملایی همچنین ضمن تشــکر از دستگاه قضایی استان در رسیدگی 
بــه پرونده های حوزه آب  و مخصوصا« پرکردن چاه های غیرمجاز 
 و جلوگیری از اضافه برداشــت از چاه های مجاز گفت: نشســت با
 بهره برداران و فرهنگ سازی جهت استفاده بهینه از منابع آب، جمع 
آوری تلمبه ها و منصوبات غیر مجاز بر روی آب های سطحی، پر و 
مسلوب المنفعه کردن چاه های غیر مجاز، برخورد با متصرفین بستر و 
حریم رودخانه ها و منابع آبی، از مهمترین برنامه های این شرکت است 
و ما همچنان خواهان مشــارکت و حمایت دستگاه قضائی در جهت 
برخورد با متخلفین هستیم و قطعا این حمایت ها، دلگرمی همکاران 
بنده را در پی خواهد داشــت و انشالله این تلاش های جمعی، نتایج 

مؤثرتری را به همراه داشته باشد.

در دیدار مدیر عامل آب منطقه ای هرمزگان با رئیس کل دادگستری استان مطرح شد 
لزوم مشارکت همگانی در صیانت از منابع آب و رفع خشکسالی

 دکتر محمد خیری رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان در 
حاشیه بازدید از حوزه امتحانات پیام نور واحد بندر خمیر 
و بندرلنگه گفت: 30 درصد از آزمون های دانشگاه پیام‌نور 

هرمزگان به صورت الکترونیکی برگزار می شود
  به گزارش روابط عمومی دانشــگاه پیام نور، رئیس دانشگاه 
پیام نور هرمزگان از اجرایی سازی دستورالعمل نظام مدیریت 

سبز وزارت علوم خبر داد.دکتر خیری با بیان اینکه  تقریبا  ۳۳ 
درصد زباله های شهری و  حدود ۲۵ درصد زباله ها روی زمین 
مربوط به کاغذ اســت، اظهار داشت: مصرف کاغذ در ایران 22 
تا 25 کیلوگرم به ازای هر نفر می باشــد که باید در این زمینه 
فرهنگ سازی شود.وی خاطر نشان کرد: با برگزاری آزمون‌های 
اکترونیکی و آنلاین اقدامی بزرگ و مثبت در حفظ محیط زیست 

صورت گرفته است و امید است در این زمینه سایر دانشگاه‌ها و 
ادارات دیگر نیز در این زمینه صرفه جویی نمایند.

  رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان در پایان با اشاره به برگزاری 
آزمون های الکترونیکی در دانشــگاه پیام نــور، گفت: برای 
دانشجویان این امکان فراهم شــده است که همزمان با پایان 

آزمون، نمرات خود را مشاهده نمایند.

رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان:

 30 درصد آزمون های دانشگاه الکترونیکی برگزار می شود

 معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
هرمزگان از مالچ پاشی ۶۰۰ هکتار از عرصه‌های 

بیابانی استان خبر داد. 
  حاتمــی معاون فنــی اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری هرمزگان پیش بینی کرد امسال در ۶۰۰ 
هکتار از عرصه‌های بیابانی شرق استان مالچ پاشی 
و در ۳۰۰ هکتار نهالکاری انجام شود.وی افزود: این 
طرح با بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال اعتبار انجام خواهد 

شد که امیدواریم با تصویب نهایی این بودجه بتوانیم 
اثرات منفی بیابان را از زندگی مردم منطقه کمرنگ‌تر 
کنیم.وی افزود: عمده‌ترین کانون بحران فرســایش 
بادی در شرق استان است که مساحتی حدود ۶۱۲ 

هزار هکتار را تحت تاثیر قرار داده است.
  حاتمی گفت: تاکنون مدیریت رواناب در مساحتی 
حدود ۷۵۰۰ هکتار، بادشکن‌های غیرزنده در ۵۷ 
کیلومتر و عملیات مالچ پاشــی در ۸۰۰ هکتار به 

همراه ۲۲ هزار هکتار نهالکاری صورت گرفته است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، وی با بیان 
اینکه پارسال در بیابان‌های شرق استان ۴۷۰ هکتار 
مالچ‌پاشــی و ۳۵۰ هکتار نهالکاری شــد، افزود: 
هرمــزگان از لحاظ تعداد کانون بحران با ۲۸ کانون 
بحران، رتبه سوم کشوری، از لحاظ مساحت اراضی 
بیابانی هم رتبه نهم و از نظر مساحت کانون بحرانی 

هم جایگاه نهم را به خود اختصاص داده است.

مالچ پاشی در 
۶۰۰ هکتار 

از عرصه‌های 
بیابانی هرمزگان 



فرهنگ و هنر  4
شنبه 25 خرداد 1398

11شوال1440

 سال هجدهم شماره 3057

 ۱۲ بقعه متبرکه هرمزگان،میزبان طرح نشاط معنوی 
 گــروه اجتماعی‌ــ معــاون فرهنگی، اجتماعــی اداره کل اوقاف و 
امــور خیریه هرمزگان با اشــاره به برگزاری طرح نشــاط معنوی در 
امامزادگان و بقاع متبرکه اســتان هرمزگان، گفــت: ۱۲ امامزاده و بقعه 
متبرکــه میزبان این طرح در اوقات فراغت ســال جاری خواهند بود. 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین مصطفی آزادی، معاون فرهنگی، اجتماعی اداره 
کل اوقــاف و امور خیریه هرمزگان در گفت‌وگو با ایکنا از هرمزگان،از 
برگزاری طرح نشاط معنوی در امامزادگان و بقاع متبرکه استان خبر داد و 
گفت: طرح نشاط معنوی همه‌ساله در راستای غنی‌سازی هرچه بهتر اوقات 
فراغت نوجوانان و جوانان در امامزادگان و بقاع متبرکه استان برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه طرح نشاط معنوی در ۱۲ امامزاده و بقاع متبرکه استان برگزار 
خواهد شد، ادامه داد: هدف از اجرای این طرح در فضای معنوی امامزادگان 
در راستای جذب نوجوانان و به‌ویژه جوانان نسبت به مسائل دینی است.

این مســئول با اشــاره به اینکه طرح نشــاط معنوی در ســه محور 
آموزشــی، اردویی و ورزشــی در امامزادگان و بقاع متبرکه اســتان 
هرمــزگان برگــزار خواهد شــد، اظهارکرد: طرح نشــاط معنوی با 
همکاری بسیج، سازمان تبلیغات اســامی، اداره کل آموزش‌وپرورش 
و کانون‌هــای فرهنگی ـ هنری مســاجد برگزار می‌شــود و مبلغان 
بومــی و اعزامــی از قــم در این طرح حضــور خواهند داشــت.
معاون فرهنگی، اجتماعــی اداره کل اوقاف و امور خیریه هرمزگان در 
پایــان در رابطه بازمان برگزاری طرح نشــاط معنوی نیز تصریح کرد: 
این طرح از ســیزدهم تیرماه هم‌زمان با آغاز دهه کرامت شروع‌شــده 
و تــا ۲۹ مــرداد و هم‌زمان با عیــد غدیر خم ادامــه خواهد یافت.

سازها برای جمشید مشایخی به صدا درمی‌آیند
 ارکســتر ملــی ایــران در آیین نکوداشــت زنده یاد جمشــید 
مشــایخی و با رهبــری نادر مشــایخی به روی صحنــه می‌رود.
به گزارش ایســنا، در این رویداد اثر نادر مشــایخی )فرزند جمشید 
مشایخی، آهنگساز و رهبر ارکســتر( با نام »افسوس همه عمر دیر 
رســیدیم« توســط نوازندگان ارکســتر ملی ایران و به رهبری نادر 
مشایخی به همراهی شاهنامه‌خوانی و موسیقی زورخانه اجرا می‌شود.

نادر مشــایخی پیش‌تر درباره این اجرا به ایسنا گفته بود: قرار است 
این اجرای موسیقی توسط یک آنسامبل که از برخی اعضای ارکستر 
ملی ایران تشکیل شده، برگزار شــود. همچنین یک خواننده و یک 
شــاهنامه‌خوان در این اجرا حضور خواهند داشــت. پدرم از هرچه 
با ایرانی بودن ســر و کار داشــت خوشش می‌آمد و فکر می‌کنم این 
شــاهنامه‌خوانی برای پدرم جالب است. پدرم دســتگاه اصفهان را 
دوست داشت و همیشه می‌گفت برای من قطعه‌ای در دستگاه اصفهان 
بنویس. من هم در حال نوشــتن این قطعه بودم که آن اتفاق رخ داد و 
این قطعه دیر رسید؛ قرار بود به بزرگداشت برسد اما به یادبود رسید.
این مراســم دوشــنبه )۲۷ خرداد ماه( ســاعت ۱۸ در فرهنگستان 
هنــر برگزار می‌شــود. در این آئیــن با عنوان »روایتــی از زندگی 
اســتادانه« یک عمــر فعالیت هنری زنده یاد جمشــید مشــایخی 
هنرمنــد فقیــد ســینما، تئاتــر و تلویزیــون روایت می‌شــود.

               خبر 

 هنرهای سنتی خواه یا ناخواه بخشی از زندگی اکثر 
ایرانیان را تشکیل می‌دهد که البته در گذشته بیشتر 

تشکیل می‌داده است. 
گوشــواره‌ها و دســتبندهای ســنتی، لــوازم تزئینــی 
مینــاکاری و خاتم‌کاری و پارچه‌هــای قلمکاری همگی 
نماینگــر هنرهای ســنتی ایرانــی که هر کدام پیشــینه 
تاریخــی در اســتان‌های مختلــف کشــورمان دارند. 
به گزارش ایســنا، این روزهــا اما خرید و اســتفاده از 
صنایع دستی نســبت به گذشــته کمتر مورد اقبال عموم 
مــردم قرار دارد. از اصلی‌ترین دلایــل این موضوع گران 
شــدن هنرهای سنتی به ســبب افزایش قیمت مواد اولیه 
تولیــد و دیگــر کاربردی نبودن صنایع دســتی اســت.
بســیاری بر ایــن باورند تــا زمانی که صنایع دســتی 
بــه شــکل کاربــردی تولیــد و وارد بازار نشــود و با 
زندگی امــروز مردم همخوانی نداشــته باشــد، آنگونه 
که بایــد مورد اســتقبال مردم قــرار نخواهــد گرفت.
 صنایــع دســتی بایــد تلفیق ســنت و مدرنیته باشــد
یــک خانم ۴۵ ســاله در ایــن زمینه می‌گویــد: صنایع 
دســتی ایرانــی را خیلــی دوســت دارم و حتــی از 
نمایشــگاه‌هایی هم که برگزار می‌شــود بازدید می‌کنم.
 با وجود اینکه قیمت کالاهای ســنتی هم در ســال‌های 
اخیر گران‌تر شــده، اما باز هم دلــم می‌خواهد خریداری 
کنم؛ منتهی فرزندانم اصلًا دوســت ندارند و می‌گویند که 

این طرح‌ها و وســایل تزئینی خیلی قدیمی شده است. به 
همین خاطر هم دیگر چندان برای خرید ترغیب نمی‌شوم.

او یادآور می‌شود: تلفیق ســنت و مدرنیته می‌تواند برای 
نســل جدید معجزه کند. در همین ســال‌های اخیر شاهد 
بودیم که چطور مانتوهای ایرانی توانستند جای مانتوهای 
خارجــی را بگیرنــد. مانتوهایی که بــا طرح‌های جدید 
و با اســتفاده از نقوش ســنتی توانســتند جای خودشان 
را در میان ســلیقه بانوان ایرانی پیدا کننــد. این نگاه باید 
در همه حوزه‌های صنایع دســتی وجود داشــته باشــد.
صنایع دســتی می‌خــرم، اما فعلًا دغدغه معیشــت دارم

خانم جوان دیگری اما از گران بودن صنایع دستی گله می‌کند 
و می‌گوید: در شرایطی که بخشی از مردم به معنای واقعی 
نان نمی‌توانند بخورند، صنایع دستی چه اهمیتی دارد؟ آن هم 
صنایع دستی که روز به روز قیمت آن در حال افزایش است. 
بعضــی وقت‌هــا خنــده‌ام می‌گیــرد از اینکــه دغدغه 
امروز مســئولان صنایع دستی اســت! من امروز خیلی 
هنر کنــم بتوانم خرج خــورد و خوراکــم را جور کنم، 
دیگــر به وســیله تزئینی که بــه دیوار بزنم نمی‌رســد.

خیلــی  مــا  دســتی  صنایــع  می‌دهــد:  ادامــه  او 
دارم.  دوستشــان  خیلــی  هــم  مــن  و  زیباســت 
از لباس‌های ســوزن‌دوزی شــده بلوچ گرفته تا شال‌ها و 
مانتوهایی که جدیداً با طرح‌های ایرانی تولید می‌شــوند و 
وسایل تزئینی؛ اما حرف من این است که خرید این هنرهای 

زیبا زمانی خوب است که دغدغه معیشت وجود نداشته باشد.
 کاربــردی کــردن صنایع دســتی بهترین کمک اســت
همچنین آقای جوان ۳۲ ســاله‌ای در این زمینه می‌گوید: 
من طرح‌های جدید صنایع دســتی را بیشــتر می‌پسندم. 
الان برخــی برندها و فروشــگاه‌هایی راه‌اندازی شــده 
اســت که به دور از طرح‌های قدیمی، بســیار مدرن و در 
عین حال همخوان با ســلیقه و هنر ایرانی تولید می‌شوند. 
البتــه طرح‌های قدیمی هم زیبایی‌های خاص خودشــان 
را دارند، اما شــاید دیگر چندان با ســلیقه امروز مطابقت 
نداشــته باشــند یا اینکه چون کاربردی نیســتند، برای 
بســیاری صرف نکند که بخواهند این مقدار هزینه کنند.
او ادامــه می‌دهــد: بــه نظــرم کاربردی کــردن صنایع 
دســتی بهتریــن کمــک بــه ایــن عرصــه اســت. 
بــه عنوان مثــال الان زیورآلاتــی که بــرای خانم‌ها با 
طرح‌های ایرانی تولید می‌شــود بسیار مورد استقبال قرار 
گرفته اســت. یا ظروفی که کاملًا کاربردی هســتند و در 
عین حال هنــر ایرانی هم دارند. من به شــخصه ترجیح 
می‌دهــم برای یک ظرف زیبای قابل اســتفاده هزینه کنم 
تا اینکه یک ظرف میناکاری زیبا بخــرم و به دیوار بزنم. 
در واقــع می‌توان گفت کــه اولویت اولم کاربرد اســت.
بــروم دســتی  صنایــع  ســراغ  بــه  می‌ترســم   

خانمــی ۲۶ ســاله نیــز درباره گــران بــودن هنرهای 
ســنتی اظهار می‌کند: صنایع دســتی بســیار گران است 

و بــا وجــود علاقه‌ای کــه به هنرهــای ســنتی دارم 
می‌ترســم ســمت فروشــگاه‌های صنایع دســتی بروم. 
به هــر حال باید بــه این نکتــه توجه کرد کــه صنایع 
دســتی تزئینی زمانــی در خانــه زیبایی خــودش را 
نشــان می‌دهد که در کنار صنایع دســتی دیگر باشــد. 
به همیــن خاطر هم باید بــرای چیدن یــک دکور زیبا 
هزینه زیادی کرد که در توان بســیاری از مردم نیســت.

او همچنین می‌گوید: من تصور می‌کنم که گران بودن صنایع 
دســتی تا اندازه‌ای غیرواقعی است و نباید قیمت‌ها تا این 
اندازه زیاد باشد. به شخصه اگر قیمت آثار هنرهای سنتی 
ما تا این اندازه زیاد نبود، حتماً از آنها خریداری می‌کردم.
 چشم‌های ایرانیان به زیبایی صنایع دستی عادت کرده است

آقایی ۵۰ ســاله نیز درباره طرح‌های هنرهای سنتی ایران 

یادآور می‌شود: من فکر می‌کنم به لحاظ زیبایی صنایع دستی 
ایران غیرقابل وصف است، اما چون ما از کودکی چشم‌هایمان 
به دیدن این طرح‌ها و نقش‌ها عادت کرده است، فکر می‌کنم 
این زیبایی‌ها کاملًا عادی است. در حالی که هنرهای ایرانی 
به چشم جهانیان بسیار زیبا اســت و به همین خاطر هم 
حاضر هستند برای داشتن آن هزینه زیادی را صرف کنند.
او می‌گوید: به همین خاطر هم هنرهای سنتی و طرح‌های 
قدیمی ما همچنان در جذب مشتری خارجی موفق هستند، 
اما باید فکری به حال جذب مشتری‌های داخلی کنیم. باید 
به این سمت پیش برویم که هنرهای سنتی ایران با هنر مدرن 
تلفیق شــود و آنقدر زیبا باشد که خریدار ایرانی هم برای 
داشتن این هنر زیبا حاضر باشد هر هزینه‌ای را صرف کند.

پرسش از مردم: چرا صنایع دستی نمی‌خریم؟

صنایع دستی می خریم ،غم نان اگر بگذارد

رئیس کمیســیون فرهنگــی اجتماعی 
شورای اسلامی شهر بندرعباس: خواستار 
افزایش مدارس الگو و تبدیل مدارسی با 
رویکرد تقویت روحیه دینی و مذهبی از 

غیردولتی به دولتی هستیم.
به گزارش روابط عمومی شــورای اسلامی 
شــهر بندرعباس، حجت‌الاسلام و المسلمین 
احمد عامری در جلســه یک صدوبیســت 
ویکمین شورای اســامی شهر که با حضور 
شــهردار و مدیــرکل آمــوزش و پرورش 
اســتان برگزار شــد، اظهار کرد: آموزش و 
پرورش تنها جایگاهی اســت کــه می‌تواند 
فرایند تعلیــم و تربیت را فراهم ســاخته و 
فرهنگ وتمدن نســل آینده را رشــد دهد.

وی با اشاره به نظر مساعد و نگاه امیدوارانه 
اســامی شهر  فرهنگی شورای  کمیســیون 
بــا درخواســت‌های آموزش و  ارتباط  در 
پرورش، افزود: ایــن آمادگی وجود داردکه 
در برگزاری گفتمان‌هــای دینی و برگزاری 

جشنواره»بندرعباس در کمربند 27 درجه«، 
برگزاری بزرگداشــت‌های ملی و مذهبی و 
نکوداشت افراد فرهنگی مشارکت داشته باشد.
عامری ادامــه داد: در ارتباط با انجمن‌های 
علمی و پژوهشی مختلف نیز آمادگی وجود 
دارد تا درخواست‌های معقولانه را پاسخ دهیم.

عضو شــورای اســامی شــهر بندرعباس 
رویکرد  مــردم  رویکرد  کرد:  خاطرنشــان 
دینــی و مذهبــی اســت و اغلب دوســت 
دارند فرزندانشــان در این مــدارس درس 
بخواننــد، زیر ایــن مــدارس از نظر علمی 
و مذهبــی موفقیت‌هــای قابــل توجهی در 
کشــور و همچنیــن در بندرعبــاس دارند.
این مقام مســئول بیان کرد: ما نیز خواستار 
افزایــش مدارس الگو و تبدیل مدارســی با 
رویکــرد تقویت روحیه دینــی و مذهبی از 
غیردولتی به دولتی هستیم تا شهروندان بتوانند 
بطورمساوی ازمدارس الگو بهره مند گردند.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس تاکید کرد
ضرورت تقویت رویکرد دینی، مذهبی و علمی در مدارس 

معاون حج و‌ عمره ســازمان حج و زیارت با بیان اینکه 
عملیات انتقال زائران حج تمتــع با ۳۶۱ پرواز صورت 
می‌گیرد، گفت: ما درخواســت افزایش ۱۰ هزار نفری 
ســهمیه حج تمتع را داشــتیم که درصورت موافقت 

عربستان اقدامات برای جذب زائران انجام می‌شود. 
 به گــزارش جام جــم، اکبر رضایی معــاون حج و عمره 
ســازمان حج و زیارت با حضور در شــبکه خبر سیما به 
تشریح آخرین اقدامات برای برپایی حج تمتع ۹۸ پرداخت.
وی با اشاره به اینکه امسال ۸۶ هزار و ۵۰۰ نفر از کشورمان 
به حج تمتع مشــرف می‌شوند، اظهار داشــت: امسال تعداد 
زائران کشــورمان حدود یک هزار نفر افزایش یافته اســت 
که البته طبق روال هر ســال، امسال نیز درخواست افزایش 
ســهمیه از عربستان داشــتیم و در انتظار نتیجه آن هستیم.
معــاون‌ حج و‌عمره ســازمان حج و زیارت بــا بیان اینکه 
درخواســت ایران افزایش ۱۰ هزار نفــری زائران حج‌تمتع 
کشورمان اســت، گفت: در صورت موافقت عربستان، اقدام 
بــه جذب زائران برای حضور در حج تمتع ۹۸ خواهیم کرد.
رضایی با اشــاره به اینکه بر اســاس برنامه‌ریزی‌ها از ۱۷ 
تیرمــاه اعزام زائران انجام می‌شــود، افــزود: زائران مدینه 

بعــد از ۲۴ تیرماه به مقصد جده اعزام می‌شــوند. همچنین 
آخریــن پرواز رفت حجــاج ۱۴ مردادمــاه به مقصد جده 
اســت و ۲۶ مرداد بعد از انجام مناســک حــج، عملیات 
برگشــت حجاج آغاز و تا ۱۷ شــهریورماه ادامــه دارد.
معاون حج و‌عمره سازمان حج و زیارت با بیان اینکه انتقال زائران 
با ۳۶۱ پرواز صورت‌می‌گیرد، خاطر نشان کرد:۱۹۹ پرواز برای 
زائران مدینه قبل و ۱۶۲ پرواز برای زائران مدینه بعد هستند.

وی به انعقاد تفاهم‌هایی با طرف سعودی اشاره کرد و گفت: در 
حج امسال علاوه بر تفاهم‌نامه‌ای برای حفظ امنیت و کرامت و 
عزت حجاج کشورمان، مقرر شد نمایندگی سازمان حج‌و‌زیارت 
در عربستان برای پیگیری موضوعات اجرایی حج استقرار یابد.

 همچنیــن‌ موضوع انتقــال ارز برای عملیــات حج بود که 
بخــش اول وجه به موقع منتقل شــد و ایــن امر موجب 
صرفــه جویی خوبــی در هزینه مســکن و تغذیه شــد.

رضایی با بیان اینکه امسال حدود ۵ درصد در حوزه تدارکات 
و تغذیه و ۸ درصد در حوزه اســکان صرفه‌جویی داشــتیم 
تصریح کرد: با تدابیر سازمان حج و زیارت مبنی بر انتقال به 
موقع ارز، با حفظ کیفیت مسکن حدود ۸ درصد کاهش قیمت 
داشتیم و در حوزه تغذیه با توجه به فراخوان و برنامه‌ریزی‌هایی 

که صــورت گرفت، علی‌رغم حفظ کیفیت و تنوع‌بخشــی 
بــه برنامه غذایی و‌کیفیــت مواد اولیه، صرفه جویی شــد.

معاون حج و عمره سازمان حج و زیارت با اشاره به اینکه در 
حوزه اجرایی در بخش‌های مختلف همچون نقل درون شهری 
با شــرکت‌هایی توانمندی دارند قرارداد منعقد شد، گفت: در 
حوزه نقل بین شهری از جده به مکه و‌مکه به مدینه و بالعکس 
از اتوبوس‌های دارای کیفیت اســتفاده می‌شود که امیدواریم 
خدمات خوبی به زائران دهیم. همچنین در حوزه مسکن همان 
مســکن‌های سال گذشته با حفظ کیفیت را در اختیار داریم. 
عــاوه بــر ایــن، در مشــاعر و ایام تشــریق هــم از 
شــرکت‌های خدماتی خوبی اســتفاده کردیم چرا که هدف 
ما جلــب رضایــت زائران و حفــظ کیفیت بوده اســت.
رضایی با بیــان اینکه کمتر از یک‌‌ماه تاآغــاز اعزام زائران 
خانه خــدا باقی مانده اســت، افزود: هم‌اکنون جلســات 
آموزشــی زائران در حال برگزاری است که انتظار دارم آن‌ها 
منظم در این جلســات حضور یابند. علاوه بر این، کتبی که 
در اختیارشــان قرار گرفتــه را مطالعه کــرده و کانال‌های 
آموزشــی و فرهنگی در حوزه‌های‌ مختلف را پیگیری کنند.
وی درپایان به زائران توصیه کرد که علاوه بر کســب کسب 
آمادگی‌جسمانی، سعی کنند ســوغات را از ایران تهیه کرده 
تا زمان بیشتری را در عربســتان برای زیارت داشته باشند.

 انتقال زائران حج تمتع با ۳۶۱ پرواز

 اساس بوم گردی این است که 
سنت، آداب و رسوم یک منطقه 
آداب،  و  فرهنــگ  و   معرفــی 
سنت ها، غذاهای بومی و محلی 
و صنایع دستی گذشتگان یک 

منطقه دوباره احیا شود

جمع آوری زباله های شهری از ساعت 9 شب شروع و نظافت کلی شهر نیز در شب 
صورت می گیرد تا شهروندان فعالیت های روزانه خود را در محیطی آراسته آغاز نمایند

  

آگهی تغییرات شرکت نسل نو قشم )سهامی خاص(به شماره ثبت896و شناسه ملی10861504370
واصله  به  مزبور  شرکت   98/2/11 مورخ  مدیره  وهیات  العاده  فوق  طور  به  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسات  برابر 
است: گردیده  تکمیل  ثبت  دفاتر  ذیل  امضای  و  ثبتی  های  هزینه  واریز  لحاظ  از   98/3/8 تاریخ  در  که   98/2/28 مورخ 

مدیرعامل  به سمت  ملی 2593777486  شماره  به  داور  پور  ابراهیم  مدیره،  هیات  رئیس  به سمت  ملی 2595538918  شماره  به  حقیقی   مژدهی  سینا  1-آقایان 
گردیدند. انتخاب  دوسال  مدت  برای  مدیره  هیات  رئیس  نایب  سمت  0055090664به  ملی  شماره  به  مشیری  طباطبائی  ساسان  و  مدیره  هیات  عضو  و 
مدیره  هیات  رئیس  امضای  با  قراردادها  و  اسلامی  عقود  و  سفته،براوات  چک،  قبیل  از  بانکی  و  تجاری  آور  تعهد  اوراق  و  اسناد  2-مکاتبات، 
باشد. می  معتبر  شرکت  مهر  با  همراه  مدیره  هیات  اعضای  از  یک  هر  منفرد  امضای  با  اداری  و  عادی  مکاتبات  و  شرکت  مهر  با  همراه  منفردا 

3-مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.
4-آقای محمد برباره و خانم سیده فاطمه میرداودی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند

رویا زاهدنیا 
رئیس اداره ثبت شرکتها

  

آگهی تاسیس شرکت معراج کهن آداک قشم )با مسئولیت محدود(
خلاصه مفاد اظهار نامه و اساسنامه شرکت معراج کهن آداک قشم )با مسئولیت محدود( که در مورخ 1398/03/04 تحت شماره 6469 و شناسه ملی 

14008357383در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه  رسمی وکثیرالانتشار آگهی می گردد.
1-موضوع شرکت:حمل و نقل دریایی)بار( و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 98/151 مورخ 98/02/28 سازمان منطقه آزاد قشم.2-مدت شرکت:از 
تاریخ تاسیس به مدت نامحدود3-مرکز اصلی شرکت:قشم-خیابان امام خمینی-بلوار معلم-مجتمع معراج-پلاک 1136-کد پستی7951879965-دفتر شرکت معراج کهن آداک قشم.4-

سرمایه شرکت:مبلغ شصت میلیون ریال نقدی می باشد.5-آقایان فیصل ابتهاج به شماره ملی 3390187227 به سمت رئیس هیات مدیره و فلکناز اسلامی رمچاهی به شماره ملی 
3459237775 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند6-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهدآور،تجاری و بانکی از قبیل چک، سقته، بروات،عقود 
اسلامی و قرارداد ها با امضای رئیس هیات مدیره منفردا همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل به همراه مهر شرکت  معتبر می باشد7-مدیرعامل 
مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.8-آقایان فیصل ابتهاج و فلکناز  اسلامی رمچاهی هر یک به تنهای دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل سی میلیون ریال می 
باشند.9-روزنامه کثیر الانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.10-اساسنامه شرکت مشتمل بر 26 ماده و بدون تبصره در مورخ 98/02/31 به تصویب رسید

رویا زاهدنیا -رئیس اداره ثبت شرکتها 

آگهی تغییرات موسسه عام المنفعه سپید قشم به شماره ثبت 110و شناسه ملی 14003130164  
برابر صورتجلسه هیات مدیره  مورخ 98/03/01 موسسه مزبور به واصله مورخ 98/03/04 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است:1-آقایان اسفندیار حیدری پور به شماره ملی 4679382491 به سمت رئیس هیات مدیره،کاظم قربانی به شماره ملی  0933904967به سمت 
نایب رئیس هیات مدیره، تورج امانی به شماره ملی2259682057،فرید داور به شماره ملی 3459667265 و خانم ها مهدیه سعادت فر به شماره ملی 

2259722881 )خارج از شرکا( به سمت اعضای هیات مدیره و سپیده فتاحی زیرابی به شماره ملی 2259947913 به سمت مدیر عامل )خارج اعضاء(برای 
مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند.2-مکاتبات، اسناد، اوراق تعهد آور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قرارداد ها با امضای مدیرعامل و 

یکی از اعضای هیات مدیره  به همراه مهر موسسه و در صورت غیاب مدیرعامل  با امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره همراه با مهر موسسه و مکاتبات عادی و اداری با امضای منفرد 
مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره به همراه مهر موسسه معتبر می باشد.

رویا زاهدنیا -رئیس اداره ثبت شرکتها

  
آگهی مزایده 

 به موجب پرونده اجرائی  کلاسه 8700018 شش دانگ یک باب  خانه تحت پلاک 1414 فرعی از 7- اصلی ) هزار و  چهارصد وچهارده 
فرعی از هفت اصلی ( واقع در دهبارز بخش سه حوزه ثبتی  رودان به مساحت 852/59 متر مربع که حدود اربعه آن عبارت است  از : شمالا 
در چهار قسمت اول بطول 1/25 متر دیواریست به کوچه دوم بطول 24/30 متر سوم که غربی محسوب میشود بطول 3/80 متر بطور منحنی 

چهارم بطول 14/25 متر حد فاصل سه قسمت اخیر دیواریست به پلاک 1426 فرعی از -7 اصلی ،شرقا بطول 2/90 متر دیواریست به پلاک 
1411 فرعی از 7- اصلی ، جنوبا در سه قسمت که سوم شرقی است به  ترتیب به طولهای 38/10 متر و 4/80 متر و 4/10 متر حد فاصل 
هر سه قسمت دیواریست به خیابان ، غربا بطول 24 متر دیواریست به شارع عام حقوق ارتفاقی ندارد . ذیل ثبت 1798 صفحه 251 دفتر 

10 به شماره 124593 سند مالکیت اصلی بنام  عبدالحسین بهادری زاده ثبت و صادر گردیده که طبق سند رهنی شماره 116474 مورخ 85/12/3 در قبال مبلغ 
720/000/000 ریال  در رهن بانک اقتصاد نوین شعبه بندرعباس قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 3/107/993/000 ریال معادل سه میلیارد و صدو و 
هفت میلیون و نهصد و و نود و سه هزار ریال ارزیابی شده و مورد رهن دارای  سقف تیر آهن و طاق ضربی ، کف موزاییک ، بدنه و سقف گچکاری درب و پنجره 
آهنی و ساختمان فاقد نما، پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 مورخ 1398/4/11 در اداره ثبت اسناد و املاک شعبه اجرا واقع در رودان جنب دادگستری ، مجتمع اداری ، 
اداره ثبت اسناد و املاک از طرق مزایده  به  فروش می رسد . مزایده از مبلغ 3/107/993/000 ریال  شروع و به بالاترین قیمت  پیشنهادی نقدا فروخته می شود. لازم 
به ذکر است پرداخت بدهی های بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و 
نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر  و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه 
روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. 15/م / الف    تاریخ انتشار آگهی : 1398/3/25 

یحیی شیروانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

  

آگهی تغییرات شرکت هرمز سوله قشم )سهامی خاص(به شماره ثبت 5928و شناسه ملی14006802315
برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 98/03/02 شرکت مزبور به واصله مورخ 98/03/04 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه 

های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:
1-با واریز مبلغ سی و نه میلیون ریال طی گواهی شماره 98/286931 مورخ 98/03/01 بانک ملت شعبه سیتی سنتر قشم صد درصد سرمایه پرداخت گردید.

2-سرمایه شرکت مبلغ شصت میلیون ریال منقسم به یکصد سهم با نام ششصد هزار ریالی می باشد که تماما پرداخت گردیده است.
رویا زاهدنیا

رئیس اداره ثبت شرکتها

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری 
خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104 

 دفتر هفته نامه جنوب امروز شماره تماس : 07733559811
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 سال هجدهم شماره 3057

حوادث

حوادث جهان

 مقابله پدافند هوایی سوریه با موشک‌های 
رژیم صهیونیستی 

رژیــم  موشــکی  حملــه  از  ســوریه  رســانه‌های   
صهیونیســتی بــه اهدافــی در جنــوب ســوریه و مقابله 
پدافنــد هوایی این کشــور بــا اهداف متخاصم خبــر دادند. 
به گزارش جــام جم آنلاین، رســانه‌های ســوریه گزارش 
دادنــد که رژیــم صهیونیســتی منطقــه »تل الحــاره« در 
اســتان »درعا« را هدف حمله موشــکی قرار داده اســت.

پدافنــد هوایی ســوریه حوالی ســاعت ۲ بامداد بــه مقابله 
با موشــک‌های شــلیک شــده از ســوی رژیم صهیونیستی 
در مناطــق جنوبــی ایــن کشــور پرداخته و چنــد فروند 
از ایــن موشــک‌ها را رهگیــری و منهــدم کــرده اســت.
بر اساس این گزارش، حمله موشکی رژیم صهیونیستی به تل‌الحاره 
تنها موجب ایجاد خسارت مادی شده و تلفاتی در پی نداشته است.

اوایــل ماه ژوئــن نیز فــرودگاه نظامی »تی_۴« در اســتان 
»حمص« سوریه هدف حمله موشــکی قرار گرفت و پدافند 
هوایی ســوریه در پی این حمله موشــکی وارد عمل شده و 
تعدادی از موشــک‌های متخاصم را رهگیــری و منهدم کرد.
علاوه بــر این روز یکشــنبه یکم مــاه ژوئــن )۱۱ خرداد 
مــاه( ارتــش رژیم صهیونیســتی چنــد فروند موشــک به 
ســمت دمشــق و قنیطره شــلیک کــرد که پدافنــد هوایی 
ارتش ســوریه تعــدادی از این موشــک‌ها را ســاقط کرد.
این تجاوز رژیم صهیونیستی خسارات مادی بر جای گذاشت و در 
پی آن ۳ سرباز ارتش سوریه جان باخته و ۷ نفر نیز مجروح شدند. 

احتمال محاکمه دختر پادشاه عربستان در فرانسه
  فرانسه از احتمال محاکمه دختر پادشاه عربستان خبر داده است.

به گــزارش  مهر، برخی منابــع از احتمــال محاکمه حصه، 
دختر ســلمان بن عبدالعزیز، پادشــاه ســعودی خبر داده‌اند.

گفته شده که دختر پادشاه عربستان متهم است در سال ۲۰۱۶ 
دستور ضرب و شتم یک طراح دکوراسیون داخلی را داده است.

بعدها طراح دکوراســیون اعــام کرد در حالی که مشــغول 
عکس‌برداری از اتاق دختر پادشــاه عربستان در فرانسه بود، 
اما دختر ملک ســلمان با اعلام اینکه عکس‌ها برای انتشار در 
رســانه‌ها غیرقانونی است، دستور ضرب و شتم را صادر کرد.
طراح فرانسوی گفته محافظان دختر پادشاه عربستان پس از کتک 
کاری او را مجبور به پوسیدن پای فرزند ملک سلمان کرده‌اند.

از دســامبر ۲۰۱۷ دادگاه فرانسه دســتور بازداشت محافظ و 
دختر پادشــاه عربســتان را صادر کرده و حال تلاش‌ها برای 
برگزاری ایــن دادگاه جنجالی در پاریس در جریان اســت.
حصه خواهر ناتنی ولیعهد عربســتان، محمد بن سلمان است.

تاکنون سفارت عربستان سعودی در پاریس درباره این موضوع 
توضیحی نداده است .

۴ نفر در درگیری‌های جامو و کشمیر
 کشته شدند

 اداره پلیس هندوســتان اعلام کرد که ۴ نفر در درگیری‌های 
جامو و کشــمیر کشــته شــدند.به گزارش مهر، اداره پلیس 
هندوستان اعلام کرد: در درگیری میان نیروهای هند و مبارزان 
کشمیری در منطقه »آنانت‌نانگ« جامو-کشمیر ۳ مامور پلیس 

کشته و یک فرد دیگر نیز زخمی شده است.
پلیس هند همچنین تأکید کرده اســت که یک مبارز کشمیری 
نیز در این درگیری کشــته و یک تن دیگر زخمی شده است.

گفتنی اســت پس از اســتقلال هند و پاکســتان از استعمار 
انگلیــس تاکنون ۳ جنگ در ســال هــای )۱۹۴۷، ۱۹۶۵ 
و ۱۹۷۱( میان دو کشــور بر ســر مسئله کشــمیر رخ داده 
و بیــش از ۷۰ هزار نفر در این درگیری ها کشــته شــدند.

کودتای نافرجام در سودان
 منابع ســودانی از کودتای نافرجام علیه شــورای نظامی از 
سوی برخی افسران اسلام گرا خبر دادند.به گزارش مهر، منابع 

سودانی از خنثی شدن کودتا علیه شورای نظامی خبر دادند.
این منابع بیان کردند: ۶۸ افســر بازداشــت شده اند و تحت 
بازجویی درباره کودتای نافرجام در ســودان به سر می‌برند.

منابــع ســودانی اعلام کردنــد: گروهــی که قصــد کودتا 
داشــتند اکثریــت آنها را اســام گرایان تشــکیل می‌دادند.
شــایان ذکر اســت که این در حالی اســت که اخیراً شورای 
نظامی حاکم دست به کشتار گســترده معترضان در خارطوم 
زد. بســیاری از اجســاد بــه رودخانه نیل انداخته شــدند. 
شــورای نظامی مــورد حمایت عربســتان و امارات اســت 

حمله گسترده طالبان به »خواجه غار«
 در ولایت تخار افغانستان

 بــا حملــه گســترده طالبــان بــه »خواجه غــار« در 
ولایــت تخــار افغانســتان، خبرهــای ضــد و نقیضی از 
درگیــری هــا در ایــن شهرســتان مخابره شــده اســت.

به گزارش  مهر، منابع محلی ولایت تخار در شــمال شــرق 
افغانستان تایید کرده‌اند که از بامداد چهارشنبه مرکز شهرستان 
»خواجه غار« هدف حمله گسترده گروه طالبان قرار گرفته است.

حملــه طالبــان به مرکــز شهرســتان خواجه غــار حوالی 
ســاعت یــک و نیــم و از چندیــن محــور آغــاز شــد.

بعضی منابع به بی‌بی‌ســی گفته‌اند کــه طالبان موفق به تصرف 
مرکز این شهرستان شده ولی جواد هجری سخنگوی والی تخار 
می‌گوید که طالبان از شهر عقب رانده شده و جنگ اکنون در حومه 
شــهر جریان دارد و نیروهای تازه نفس نیز به محل رسیده‌اند.

عبدالهادی یکی از ســاکنان مرکز شهرســتان خواجه غار به 
بی‌بی‌سی گفت که صدای درگیری از سطح شهر شنیده می‌شد.

دفتر مطبوعاتی والی تخار در صفحه رســمی فیســبوک خود 
نوشــت که در نتیجه بمباران هوایی و شلیک زمینی نیروهای 
امنیتی در شهرســتان خواجــه غار ۱۵ عضو طالبان کشــته 
و ۱۰ نفــر دیگر زخمی شــده‌اند؛ در مقابــل، طالبان اعلام 
کرد که کنترل مرکز این شهرســتان را به دســت گرفته است.

راننده تاکســی اینترنتی وقتی می‌خواست به دو دختر 
دانش‌آموز تعرض کند با دیــدن بالگرد نیروی انتظامی 
بالای ســرش پا به فرار گذاشــت  اما خیلی زود به دام 
افتاد. دو دختر ۱۵ ساله با سر و وضعی آشفته و پریشان 
به کلانتری 173 امین آباد رفته و از یک راننده تاکسی 

اینترنتی شکایت کردند. 
یکی از دخترها گفت: ســاعت حدود پنج و نیم عصر 
بود که با یکی از دوســتانم بــرای گرفتن یک کتاب 
درسی از دوست دیگرمان، سوار تاکسی اینترنتی پراید 
شدیم تا به خانه‌اش برویم. راننده تاکسی پس از سوار 

کردن ما دقایقی بعد از مســیر اصلی خارج شــد و به 
کمربندی دوم جاده ورامین قبل از پل فیروز آباد رفت . 
در آنجــا به بهانه خرابی خودرواش از ماشــین پیاده 
شــد و در عقب را بــاز کرد و به طــرف ما آمد وی 
که مردی میانســال بود ناگهان گــردن مرا گرفت اما 
وقتی با مقاومت من روبه‌رو شــد سراغ دوستم رفت 

و می‌خواســت بــه او تجاوز کند کــه در این کش و 
قوس‌ها گردنبند دوســتم پاره شد. من سعی داشتم به 
دوســتم کمک کنم اما او وحشیانه ما را کتک می‌زد و 
به‌دنبال رسیدن به هدف شــوم خودش بود. در همین 
موقع یک بالگرد نیروی انتظامی بالای ســر ما رسید 
فاصله‌اش با زمین خیلی کم بود راننده با دیدن بالگرد 

از ترس، ما را از خــودرو بیرون انداخت و فرار کرد.
سرهنگ حیدر مســن آبادی - رئیس کلانتری ۱۷۳ 
امین آباد- در ادامه این خبر گفت: با شــکایت این دو 
دختر دانش‌آموز تحقیقات برای شناسایی و دستگیری 
راننده که با مشــاهده بالگرد هوا ناجــا از ترس گیر 
افتــادن در دام پلیس، هر دو دختــر را در جاده رها 

کرده و ســوار بر خودرواش فرار کرده بود آغاز شد. 
از آنجا که مشــخصات راننده و خودرواش در موبایل 
یکی از دخترها موجود بود نیروهای عملیات کلانتری 
با داشــتن پلاک خودرو و شــماره تلفن همراه راننده 
تاکسی اینترنتی، وی را در فیروزآباد شهرری شناسایی 
و دستگیر کردند.نخستین بازجویی‌ها نشان می‌داد متهم 

صاحب زن و دو فرزند است. 
وی ضمن اعتراف به جرم خود گفت که در آن لحظات 
دچار وسوسه‌های شیطانی شده و در دام هوس افتاده 

بود.

      

آخرین فرصت!
از درون متلاشــی بودم اما همواره سعی می کردم 
برای دیگران نقش بازی کنم تا آن ها باور کنند که 
من چقدر خوشبختم و در ازدواج با »سامیار« دچار 
اشــتباهی نشــده ام اما در واقع می دانستم که با 
یک مرده متحرک زندگی می کنم که همه عشق و 
احساس و عقلش به ماده سفید رنگی به نام شیشه 

گره خورده است و ...
زن 31 ســاله که پس از برگزاری جلسه مشاوره 
تصمیم گرفته بود از خاموش شــدن شمع زندگی 
مشترکش جلوگیری کند و سوسوی ضعیف آن را 
شعله ور سازد، درباره سرگذشت خود به کارشناس 
اجتماعی کلانتری شفای مشهد گفت: از همان دوران 
کودکی هیچ گاه عاطفه و محبت را احساس نکردم 
چرا که پدر و مادرم با یکدیگر اختلاف داشــتند و 
من از این موضوع رنج می بردم تا جایی که همواره 
این جمله مــادرم که »فقط به خاطر بچه ها تو را 
تحمل می کنم،« در گوشــم می پیچید و با خودم 
می اندیشــیدم اگر من نبودم مادرم این همه رنج و 
عــذاب را تحمل نمی کرد. در واقع پدر و مادرم از 
نظر عاطفی طلاق گرفته بودند و تنها زیر یک سقف 
زندگی می کردنــد. پدرم وقتی دیرهنگام به منزل 
بازمی گشــت روبه روی تلویزیون می نشست و 
مادرم نیز مشغول امور خانه داری بود. آن ها چند 
جمله بیشتر با یکدیگر سخن نمی گفتند و در همان 
چند جمله نیز کنایه های تلخی رد و بدل می شد به 
حدی که مادرم مجبور می شد قرص های اعصاب 
و روان مصرف کند، من هم که به ســن نوجوانی 
رسیده بودم بیشتر اوقاتم را با دوستانم می گذراندم 
تا کمتر درگیر اختلافات پدر و مادرم باشم از سوی 
دیگر نیز همه ما می دانستیم که پدرم به مادر خیانت 
مــی کند ولی به روی خودمان نمــی آوردیم این 
درحالی بود که مادرم بیشتر از همه اعضای خانواده 

رنج می کشید. 
بالاخره در همین شــرایط وارد دانشگاه شدم تا به 
تحصیلاتم ادامه بدهم. سال دوم تحصیلم را سپری 
می کردم که متوجه نگاه های عاشــقانه »سامیار« 
شــدم. انگار او آمده بود تــا همه محبت هایی را 

جبران کند که پدر و مادرم از من دریغ کرده بودند. 
زمانی به خودم آمدم که یک ســال از ارتباط من 
و ســامیار در دانشگاه می گذشت با وجود این او 
زمانی به خواستگاری ام آمد که بیکار بود و خانواده 
هایمان نیز با ازدواج مان به شدت مخالف بودند اما 
با همه این مخالفت ها من و سامیار ازدواج کردیم 
و او برای گذراندن دوران ســربازی ترک تحصیل 
کــرد. در همین زمان بود که با ترغیب یکی از هم 
خدمتی هایش به مصرف قــرص های مخدردار 
روی آورد ولــی مدعی بود که این قرص ها را به 
صورت تفریحی مصــرف می کند؛ خلاصه بعد از 
پایان سربازی زندگی مشترکمان را در حالی آغاز 
کردیم که سامیار با شنیدن ماجرای پدرشدنش در 
آســمان ها پرواز می کرد و به همه خواسته هایم 
توجه ویژه ای داشت به طوری که جز من و فرزندم 

چیز دیگری در زندگی او نبود.
 اما این روزهای رویایی مدت زیادی دوام نداشت 
چرا که ارتباط با دوســت هم خدمتی اش او را به 
ســوی مصرف مواد مخدر سوق داد و خوشبختی 
را از مــن گرفت. ســامیار آرام آرام مصرف مواد 
مخدر صنعتی را آغاز کرد و در حالی خانه نشین 
شــد که من فرزند دومم را باردار بودم. روزگارم 
به جایی رســید که ساعت ها گرسنه می ماندم و 
چیزی در منزل نداشــتیم. سامیار دار و ندارمان را 
دود کرد به حدی که هنگام به دنیا آمدن فرزندم مرا 
در بیمارستان به حال خودم رها کرد چرا که توان 
پرداخت هزینه ها را نداشت با وجود این سعی می 
کردم برای دیگران نقش بازی کنم تا خوشبختی ام 

را به رخ آن ها بکشم.
چند بار برای ترک اعتیاد همسرم تلاش کردم اما 
فایده ای نداشــت بالاخره خســته از این زندگی 
چمدانم را بستم تا برای همیشه او را ترک کنم ولی 
سامیار با التماس از من خواست فرصت دیگری در 
اختیارش بگذارم که گذشته را جبران کند. من هم 
تصمیم گرفتم برای آخرین بار در کنارش بمانم و 
...شایان ذکر است به دستور سرهنگ نوروزی مرد 

جوان به مرکز ترک اعتیاد معرفی شد.

در امتداد تاریکی

آزار دو دختر دانش آموز در تاکسی اینترنتی

روابط عمومی 
مصرف ماهي و میگو= عدم ابتلاء به گواتر شیلات هرمزگان 

نگهبان ساختمان به دلیل اختلاف مالی بر سر پول مواد مخدر، پسر 
جوان آهنگساز را با همدستی دوستانش ربود. 

هفته گذشته پســر جوانی به اداره پلیس رفت و از ربوده شدنش 
توسط ۵ مرد جوان خبر داد. او گفت: من آهنگساز هستم و چند 
روز قبل مرد جوانی که نگهبان ساختمانی نیمه ساز بود به سراغم 
آمد. او از من خواست تا برایش آهنگ بسازم. من هم قبول کردم 
و در ازای ایــن کار از او یک میلیون و پانصد هزار تومان گرفتم. 
اما بعد از مدتی به سراغم آمد و گفت از قطعه‌ای که برایش ساختم 
راضی نیست و خواست تا پولش را برگرداندم. من که می‌دانستم او 

بهانه گرفته است موافقت نکردم و پول را به او ندادم.روز حادثه به 
همراه دوستم در پارک نشسته بودیم که محسن- نگهبان جوان- به 

همراه چهار نفر از دوستانش به سراغم آمدند.
 آن‌ها با چوب به جانم افتادند و با زور مرا سوار بر خودروی پژو 
خود کردند. با تهدید گردنبند طلا، گوشی تلفن همراه و پول‌هایم 
را گرفتند. بعد هــم به خانواده‌ام زنگ زدند و تهدید کردند که مرا 
ربوده‌اند و اگر به حساب آن‌ها پول واریز نکنند، مرا خواهند کشت. 
خانواده‌ام نیز ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به حساب او واریز کردند. 

آن‌ها بعد از ساعتی مرا گوشه خیابان رها کردند. با شکایت پسر 
جوان، به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران 
تحقیقات آغاز شد.کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی پایتخت 
بلافاصله محسن را بازداشت کردند. پسر جوان در تحقیقات گفت: 
شاکی دروغ گفته اســت. او مواد فروش است. من مقداری پول 
برای تهیه موادمخدر به او داده بودم، اما او پول‌هایم را برداشــت و 
موادمخدر هم به من نداد. چند باری به ســراغش رفتم، اما هر بار 
بهانه آورد. من هم به خاطر انتقام‌گیری و گرفتن پول‌هایم به همراه 
دوستانم او را به زور سوار ماشین کردیم.به گزارش جام جم آنلاین، 
با اعتراف متهم، بازپرس زمانی دستور بازداشت چهار همدست او 

را نیز صادر کرد.

ربودن پسر آهنگساز به خاطر اختلاف مالی

مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری سیستان و 
بلوچستان گفت: ۸۰ نفر از مردم منطقه سیستان به دلیل 
عوارض تنفســی، چشمی و قلبی ناشی از طوفان گرد و 

خاک راهی مراکز درمانی شدند.
عبدالرحمن شــهنوازی اظهار داشت: با توجه به شدت 
گرفتن طوفان طی چند روز اخیر در شهرستان‌های زابل، 
زهک، هامون، هیرمنــد و نیمروز ۸۰ نفر تاکنون به به 
دلیل عوارض تنفسی، چشمی و قلبی ناشی از طوفان 

گرد و خاک راهی مراکز درمانی و بیمارستان‌ها شدند.
وی با اشــاره به آماده باش نیروهای امدادی و درمانی 
در منطقه سیستان افزود: طی این مدت پس از تماس با 
سامانه ۱۱۵ اورژانس بلافاصله نیروهای اورژانس جهت 
اقدامات لازم به محل حادثه اعزام شدند.مدیرکل دفتر 
مدیریت بحران استانداری سیستان و بلوچستان ادامه 
داد: از این ۸۰ نفر مصدوم ۴۷ نفر پس از مراجعه درمان 

و ترخیص و ۳۳ نفر نیز در بیمارستان بستری شدند.
به گزارش مهر، وی تصریح کرد: براساس هشدارهای 
هواشناســی مبنی شــدت وزش بادهای ۱۲۰ روزه و 
افزایش غلظت ریزگردها در منطقه سیستان از مردم این 
منطقه به ویژه بیماران، سالمندان و کودکان خواهشمندیم 
در این مــدت از ترددهای غیر ضروری در فضای باز 

خودداری کنند.

طوفان سیستان 80 نفر را روانه بیمارستان کرد

 فرمانده انتظامي شهرستان میناب از کشف 25 تن عدس قاچاق 
از یک دستگاه کامیون تريلی خبر داد. 

به گزارش ایسنا،  سرهنگ محمد رستمی در این خصوص گفت: 
مأموران پلیس آگاهی شهرســتان حین گشت زنی در یکی از 
محورهای مواصلاتی شهرستان به یک دستگاه کامیون تريلی 

مشکوک و آن را متوقف کردند. وي افزود: در بازرسی از خودرو 
هزارو 670 کیســه 15 کیلویی به میزان 25 تن عدس قاچاق 
کشف و در اين رابطه راننده خودرو را  دستگيرکردند. فرمانده 
انتظامي میناب با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش این محموله 
قاچاق را 2 میلیارد و259میلیون ريال عنوان کرده اند، اظهار کرد: 

در این رابطه پرونده قضایی تشکیل و متهم جهت سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. این مسئول انتظامی پدیده 
قاچاق را براي استان و کشور تهدید اقتصادي بزرگي دانسته و 
از عموم شــهروندان خواست در صورت مشاهده و برخورد با 
هرگونه بی نظمی و فعالیت مجرمانه قاچاقچیان و افراد سودجو 
و قانون گریز از طریق تماس تلفنی با مرکز فوريت هاي پليسی 
110، نیروی انتظامی را در امر مبارزه جدی و قاطعانه با پدیده 

قاچاق یاری کنند.

توقیف کامیون تریلی حامل 25تن عدس قاچاق در میناب

  
فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران از کشف ۲۴۰ 
کیلوگرم تریاک در پوشــش بارهندوانه در شهرستان 

ورامین خبر داد.
ســردار عبدالرضا ناظری گفت: در پی کسب خبری 
مبنــی بر انتقــال مقادیر زیادی مواد مخدر، توســط 
راننده یک خودرو تریلی از مرزهای شرقی کشور در 
پوشش بار هندوانه، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران مبارزه با مواد مخدر ویژه شرق 
استان تهران قرار گرفت.وی افزود: با بررسی های به 
عمل آمده و مشخص شــدن مسیر تردد محموله مواد 
افیونی، ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی گســترده 
و تحقیقات نامحســوس موفق شدند خودرو مزبور را 

در محدوده محور چرمشــهر ورامین شناسایی و طی 
یک عملیات پلیســی آن را متوقف کنند.وی گفت: در 
بازرســی های به عمل آمده از این خودرو که حامل 
چندین تن هنداونه بــود، ۲۴۰ کیلو گرم تریاک که به 
صورت ماهرانه ای لابه لای هندوانه ها جاســاز شده 
بود کشف شد.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران 
گفت: در این عملیات، یک متهم دســتگیر و همراه با 
پرونــده تحویل مراجع قضائی شــد.به گزارش ایرنا، 
فرماندهی انتظامی ویژه شرق استان تهران تأمین امنیت 
هفت شهرســتان ورامین، قرچک، پیشــوا، پاکدشت، 

پردیس، دماوند و فیروزکوه را بر عهده دارد.

کشف 240 کیلو تریاک از بار هندوانه در ورامین

فرمانــده انتظامی خوزســتان گفت: عامل 
تیرانــدازی اهواز در روز عید ســعید فطر و 
سارق حرفه ای تلفن همراه در این شهرستان 

شناسایی و دستگیر شد.
ســردار حیدر عباس زاده در بیان جزئیات 
این خبر اظهار داشــت: در پی انتشار کلیپ 
تیراندازی هوایی فــردی در یکی از مناطق 

شهرستان اهواز با سلاح کلاشینکف در روز 
عید فطــر در فضای مجازی، شناســایی و 
دستگیری عامل تیراندازی به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: 
مأموران پلیــس با اقدامات تخصصی عامل 
تیراندازی به هویت »م _ خ« را شناســایی 
و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک 

عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کردند.

فرمانده انتظامی خوزســتان با بیان اینکه در 
بازرســی از مخفیگاه متهم ۳۲ دستگاه تلفن 
همراه سرقتی کشف شد، تصریح کرد: متهم 
در تحقیقات پلیس به تیراندازی غیرمجاز و 
سرقت تلفن‌های همراه کشف شده، اعتراف 
کرد.به گزارش ایرنا، وی بیان کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی داده شد.

دستگیری عامل تیراندازی عید فطر در اهواز

مدیر نظارت دانشــگاه علوم پزشــکی کهگیلویه و 
بویراحمد گفت: دندانپزشک دوره گرد و زیر زمینی در 

یاسوج شناسایی و توسط متولیان امر دستگیر شد.
وحید توانا اظهار داشــت: با بررسی بازرسان نظارت 
دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد دندانپزشک 
دوره گرد و زیرزمینی در یاســوج شناسایی و توسط 
متولیان امر دســتگیر شــد.وی با بیان اینکه مؤسسه 
غیر مجاز این فرد متخلف نیز پلمپ شــد، عنوان کرد: 
بازرســان واحد نظارت معاونت درمان دانشگاه علوم 
پزشکی یاسوج با همراهی مأموران اماکن و در دست 
داشتن حکم قضائی با حضور در محل کار دندانپزشک 
دوره گــرد به فعالیت غیر قانونی وی پایان دادند.توانا 
ابراز داشــت: این فرد متخلف به صورت زیرزمینی و 

غیرمجاز در امور دندانپزشــکی دخالت داشت که هم 
اینک مکان مورد نظر پلمپ شد.

وی تصریح کرد: این فرد با فراهم کردن ابزار و وسایل 
دندانپزشــکی و بــا راه اندازی این مــکان غیرمجاز 
در پارکینــگ یک واحد خانه مســکونی در یکی از 
روستاهای اطراف یاســوج اقدام به پر کردن، عصب 
کشی، کشیدن دندان و ســاخت دندان‌های مصنوعی 
متحرک بــرای بیماران کــرده اســت.مدیر نظارت 
دانشگاه علوم پزشکی کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: 
دندانپزشک دوره گرد غیر مجاز با هوشیاری بازرسان 
واحد نظارت معاونت درمان دانشگاه شناسایی شد.به 
گزارش ایرنا، با هماهنگــی مقامات قضائی و امنیتی 
استان و گرفتن دستورات قضائی و با همراهی مأموران 

اماکن و یگان امــداد نیروی انتظامی در محل کار وی 
حاضر شــدند و این مکان را پلمــپ و فرد خاطی را 
دستگیر کردند هم اینک این دندانپزشک دوره گرد برای 

برخورد قانونی تحویل مقامات قضائی شده است.

دستگیری دندانپزشک دوره گرد و زیرزمینی در یاسوج

  فرمانده انتظامی قلعه گنج گفت: یک خواستگار 
جوان در پی شنیدن جواب منفی از سوی دختر 
مورد علاقه اش در روستای کوهریز گلو واقع در 
دهستان سرخ قلعه شهرستان قلعه گنج، خانواده 

وی را به رگبار بست.
سرهنگ علی پرنگ افزود: ساعاتی قبل بر اثر 
اختــاف خانوادگی، خواســتگار جوانی که از 

طرف خانواده عروس جواب منفی می شــنود 
با اسلحه جنگی کلاشنیکف وارد منزل خانواده 
دختر مورد علاقه اش شــده و افراد حاضر در 

خانه را به رگبار می بندد.
به گزارش ایرنا، وی ادامه داد: بر اثر این حادثه 
ســه نفر از افراد خانواده از جمله مادر و برادر 

دختر، زخمی و پدر خانواده هم کشته می شود.
شــنیده ها حاکی از این اســت حال دو نفر از 
زخمی ها وخیم و ضارب هم متواری شده است.
جزئیات بیشتر این حادثه در دست بررسی بوده 

و متعاقباً اعلام می شود.
دهســتان ســرخ قلعه در فاصله ۳۵ کیلومتری 
شهرســتان قلعه گنج و این شهرستان در ۴۲۰ 

کیلومتری جنوب کرمان واقع شده است.

خواستگار جوان خانواده نامزدش را به رگبار بست

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی اهواز از کشف یک 
جسد در حاشیه رودخانه کارون خبر داد.

علی تراب پور مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی 
اهواز اظهار کرد: با تماس شهروندان یک جسد 

متعلق به شــخص مذکر در حاشــیه رودخانه 
کارون واقع در جاده ساحلی کوت‌عبدالله کشف 

شد.
مدیرعامل ســازمان آتش‌نشــانی اهواز گفت: 

آتش‌نشــانان با تجهیزات کامل و به سرعت و 
از نزدیک‌ترین ایستگاه عملیاتی به محل حادثه 
رفتند و پس از ایمن‌سازی محل حادثه، جسد 

شخص را از ساحل رودخانه خارج کردند.
به گزارش فارس، تراب پور گفت: جسد پس از 
خروج از ساحل کارون به نیروی انتظامی برای 

طی مراحل قانونی تحویل داده شد.

کشف یک جسد در حاشیه رودخانه کارون

مدیرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان با اعلام جزییاتی از حادثه 
آتش سوزی دو فروند نفتکش خارجی عبوری در دریای عمان گفت: 
۴۴ نفر دریانورد خارجی با هماهنگی MRCC بندر شهید رجایی 

نجات یافتند. 
اله مراد عفیفی پور در گفت و گو با ایسنا،  اظهار کرد: پنجشنبه) ۲۳ 
 FRONT ALTAIR خرداد ۹۸ ( یک فروند کشــتی تانکر به نام

با پرچم جزایر مارشال از مبدا الرویس قطر به سمت ستایوان بود. 
وی افزود: در ســاعت ۸:۵۰، این نفتکش در فاصله ۲۵ مایلی 
بندر جاسک واقع در مســیر بین المللی تردد کشتی ها با طول 
۲۵۱ متر و محموله اتانول از ناحیه میانی بدنه شناور دچار حریق 
شــد.عفیفی پور تصریح کرد: فرمانده کشتی پس از سانحه آتش 
سوزی، به خدمه اعلام ترک کشــتی می دهد. وی تصریح کرد: 

 )Mrcc ( با اقدام سریع مرکز هماهنگی جستجو و نجات دریایی
هرمزگان مستقر در بندر شهید رجایی، تعداد ۲۳ نفر پرسنل تانکر 
سانحه دیده توسط شناور عبوری به نام هیوندای دوبی نجات داده 
شد. وی تصریح کرد: این دریانوردان تحویل شناور ناجی اعزامی 
از بندر جاسک شد که به این بندر انتقال یافتند. مدیرکل بنادر و 
دریانوردی هرمزگان گفت: هماهنگی با مدیریت خشکی کشتی در 
امارات انجام شد و نماینده کشتیرانی ایرانی و سالور)تیم امدادی( 
عمانی توسط آنها هماهنگ شد. عفیفی پور اظهار کرد: یکساعت 
 KOKUKA COURAGEOS بعد و در ساعت ۹:۵۰شناور تانکر
با پرچم پاناما در فاصله ۳۰ مایلی بندر جاســک در مسیر بین 
المللی تردد کشتی ها دچار حریق شد. وی ادامه داد: این شناور 
از بندر الجبیل عربســتان با محموله متانــول در حال حرکت به 
 Mrcc سمت سنگاپور بود.   عفیفی پور اضافه کرد: با هماهنگی
 COSTAL هرمزگان  توســط یدک کش عبوری خارجی به نام
ACE به تعداد ۲۱ نفر نجات داده شدند. وی افزود: شناور ناجی 
پس از تخلیه نفرات شــناور اول در بندر جاسک، نفرات شناور 
دومی را منتقل می کند. عفیفی پور تصریح کرد: بالگرد با همراهی 
 Isps )هرمزگان و )مرکز امنیت دریانوردی Mrcc کارشناســان
مستقر در بندر شهید رجایی برای ارزیابی بیشتر به موقعیت اعزام 

شدند. 

در حادثه آتش سوزی دو فروند نفتکش خارجی عبوری در دریای عمان؛
44نفر دریانورد خارجی با هماهنگی MRCCهرمزگان نجات یافتند

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین 

خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156

رئیس بیمارســتان علی اصغر شیراز 
گفــت: 8 نفر در شــیراز بــه دلیل 
الکلی  مسمومیت مصرف مشــروبات 
دست ســاز در بیمارســتان بستری 

شدند.

رامین افشــاری اظهار داشت: 8 نفر 
به دلیل مسمومیت مصرف  در شیراز 
مشــروبات الکلی دســت ســاز در 

بیمارستان بستری شدند.
بیمارستان  رئیس  فارس،  گزارش  به 

علی اصغر شیراز بیان کرد: این افراد 
با نشــانه دوبینی کــم بینی، دل درد، 
و  منتقل  بیمارستان  به  سردرد گیجی 

دیالیز شدند و هم اکنون بستری اند.

مسموميت 8 نفر به دلیل مصرف مشروبات الکلی در شیراز
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 سال هجدهم شماره 3057

  فرماندار قشم خبر داد 
رشد 40 درصدی بودجه عمرانی دستگاه‌های اجرایی 

قشم 
 فرماندار قشــم گفت: بودجه عمرانی امسال دستگاه‌های اجرایی قشم 
با رشــد حدود 40 درصدی به مبلغ 463 میلیارد ریال رسیده است.  به 
گزارش فارس، علیرضا نصری در کمیته برنامه‌ریزی شهرســتان قشــم 
اظهار داشــت: بودجه عمرانی دســتگاه‌های اجرایی شهرستان قشم در 
سال ۱۳۹۸ نسبت به ســال گذشته حدود ۴۰ درصد رشد دارد.وی رقم 
بودجه سال‌جاری را ۴۶۳ میلیارد ریال عنوان کرد و افزود: ۱۸۵ میلیارد 
ریال بودجه از محل تملک دارایی و ۲۷۸ میلیارد ریال دیگر نیز از محل 
توسعه متوازن محقق خواهد شــد.فرماندار و رییس کمیته برنامه‌ریزی 
قشــم تصریح کرد: بودجه ۱۳۹۸ دارای ۲۱ فصل است که توسعه عمران 
شهری و روستایی بیشترین حجم بودجه را به خود تخصیص داده است.

وی ادامــه داد: فصل‌های »آموزش«، » بهداشــت و درمان«، و » آب و 
فاضلاب« نیز به ترتیب در رده‌های دوم تا چهارم قرار دارند.فرماندار قشم 
اضافه کرد: برنامه‌ریزی کارآمد، نگاه مشارکتی و پیگیری همه‌‌جانبه رمز 
پیشرفت و موفقیت در ارائه خدمت به آحاد جامعه است.نصری بیان کرد: 
اجرای پروژه‌ها از مجرای تقویت ارتباطات، رایزنی برای جذب اعتبارات 
ملی، جلب مشارکت خیرین و استفاده از پتانسیل منطقه آزاد بودن محقق 
می‌شود.وی اولویت‌بندی پروژه‌ها از سوی مدیران دستگاه‌های اجرایی را 
خواستار شــد و گفت: مدیران باید نسبت به اولویت‌بندی پروژه‌ها اقدام 
و با برنامه‌ریزی و پیگیری‌های تعاملی نسبت به عملیاتی شدن پروژه‌ها 

اقدام کنند.

شهردار جناح:
محدوده بازآفرینی شهر جناح تصویب شد

  شــهردار جناح اعلام کرد: در جلسه کمیسیون ماده ۵ قانون تاسیس 
شورای عالی معماری و شهرسازی اســتان برگزار شد، مساحت ۶۷.۳ 
هکتار از محدوده بافت ارزشــمند تاریخی شــهر جناح به منظور انجام 
عملیات بازافرینی شهری به تصویب رسید. به گزارش ایسنا، ، محمدجلالی 
در این خصوص افزود: در این محدوده از بافت شهر جناح که هسته اولیه 
شــهر را تشکیل می‌دهد، خانه هایی با قدمت ۱۵۰ ساله وجود دارند که 
دارای سازه هایی مستحکم بوده و جریان زندگی در این منازل ساری و 
جاری است به نحوی که با انجام عملیات بازآفرینی، ضمن اهمیت دادن به 
این بناها در محدوه بافت مصوب، ومرمت جداره ها، کف سازی در پیاده 
روها انجام خواهدشد و امکان رونق گردشگری و بوم گردی فراهم می 
شود. وی تصریح کرد: با فراهم شدن گردشگری، توانمندسازی ساکنین 
محدوده مصوب انجام خواهدشد و معماری این بخش از شهر نیز رونق 
خواهدگرفت. جلالی اضافه کرد: تامین خدمات شهری و زیرساخت‌های 
معابر و خدمات محله ای و استفاده از توان ساکنین محدوده بافت مصوب 
در ارزش دهی به منزلت مکانی این بافت و همچنین استحکام بخشی به 
قسمتی از ابنیه ناپدار از اهداف مدیریت شهری در بازآفرینی شهری است. 
شهردار جناح در پایان گفت: از اعضای کمیسیون مذکور به دلیل توجه به 
بافت تاریخی شهرجناح و تصویب محدوده طرح بازآفرینی شهری جناح 

با رای قاطع اکثریت قدردانی کرد.

خبری

شهرستان

در چهاردهمین نشســت کمیته اســتانی مدیریت و 
ساماندهی سواحل با حضوراســتاندار هرمزگان، ثبت 
رکورد تاریخی صدور مجوز قانونی ساخت و ساز درياييدر 
این استان طی دو سال اخیر مطرح شد و توسعه سواحل 
بر مبنای استاندارد،سیاســت گذاری و راهبری دقیق و 

مشخص مورد تاکید قرار گرفت.
به گزارش روابــط اداره کل بنادر و دریانــوردی هرمزگان، 
»فریدون همتی«استاندار هرمزگان و رییس کمیته ساماندهی 
و مدیریت ســواحل این اســتان ضمن تقدیر از تلاش های 
ســازمان بنادر و دریانوردی در زمینه شناســنامه دار کردن 
پروژه های ساخت و ساز در سواحل به منظور استفاده بهینه 
و صیانت از این ســرمایه ملی اظهار داشت: سیاست گذاری 
دقیق همراه با اجرای مناســب در راســتای صدور مجوز و 
جلوگیری از فعالیت های غیرقانونی در سواحل، آثار مناسبی 
راطی سال های اخیر در استان هرمزگان به همراه داشته است.

وی تصریــح کرد: دســتگاه‌های دولتی و مناطــق آزاد که 
اقداماتی را در حوزه ســواحل، جزایر و بنادر اســتان انجام 
داده‌اند، ملزم به دریافت مجوز برای فعالیت از سوی سازمان 
بنادر و دریانــوردی به عنوان دبیرخانــه صدور مجوزهای

قانونی هستند.
همتی خواســتار مجوز دار شدن تمامی سازه ها و تاسیسات 
دریایــی فاقــد مجوز دراســتان  شــد و گفت: براســاس 
تصمیم اتخاذ شــده در این نشســت، تمامی دســتگاه های

دولتی و مناطق آزاد تا پایان تیرماه سال جاری فرصت دارند تا 
مسائل خود دراین حوزه را حل کنند و مجوز قانونی فعالیت را 
دریافت نمایند و در غیر این صورت سازمان بنادر و دریانوردی 
این اختیار را دارد که برخورد قانونی رابا تخلفات انجام دهد.

اســتاندار هرمــزگان تاکید کــرد: ســاماندهی و مدیریت 
ســواحل اســتان هرمــزگان بایدبر مبنــای اســتاندارد، 
سیاســت گذاری و راهبری دقیق و مشــخص انجام شود.

همتی خواستار پاسخگویی تمامی دستگاهی اجرایی نسبت به 
مکاتبات و درخواست کمیته مدیریت و ساماندهی سواحل برای 
رفع موانع پیش روی سرمایه گذاران شدو بر لزوم پیگیری جدی 
تمامی مدیران و متولیان امر، در خصوص ایجاد ســامانه تک 
پنجره صدور مجوز ساخت و بهره برداری از سازه ها و سرعت 
بخشیدن فرآیندهای مربوط به استعلام های قانونی تاکید کرد.

وی با اشــاره بــه اینکه مناطق آزاد قشــم و کیش به لحاظ 
جغرافیایــی جزیی ازپهنه های ســاحلی و دریایی اســتان 
هرمزگان محســوب می شــوند، گفت: تمامی ســاخت و

ســازهای صــورت گرفتــه و مــورد تقاضــا در ایــن 
مناطــق بایــد حتمــا مجوزهــای قانونــی از کمیتــه 
باشــند. داشــته  ســواحل  ســاماندهی  و  مدیریــت 

وی بار دیگر خاطرنشــان کرد: تمامی دســتگاه های دولتی 
و نهادهــای عمومــی اعماز شــهرداری هــا ، ارگان های 
نظامی و انتظامــی، مناطق آزاد و مالکین ســازه های فاقد 

مجوز نســبت به ثبت نــام در ســامانه sm.pmo.ir اقدام و 
مــدارک لازم را جهت اخذ مجوز هــای لازم ارائه نمایند.
»احمدی منش« معاون اجتماعی و پیشــگیری از وقوع جرم 
دادگستری اســتان هرمزگان نیز ضمن تاکید بر عدم سکوت 
قانون در موضوعات ســاخت و سازهای دریایی وساحلی، 
برخورد و عــدم برخورد از مدیران خاطی و قانون شــکن 
را در پیشــگیری ازوقــوع جرم در آینده بســیار با اهمیت 
دانســت.»اله مراد عفیفی پور« مدیرکل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان و دبیر کمیته استانی ساماندهی و مدیریت سواحل 
با اشاره به وجود دوهزار و 238 کیلومترنوار ساحلی در این 
اســتان، خاطرنشان کرد: از ســال 1370 تاکنون تعداد 105
مورد مجوز جهت فعالیت و ایجاد ســازه ها و تاسیســات، 
در حوزه ســواحل استان هرمزگان از ســوی دستگاه های 
دولتــی و همچنین بخش خصوصی صادر شــده اســت.

وی ادامــه داد: طــی دو ســال اخیر با فعالیــت و پیگیری 
خــوب کمیته ســاماندهی ومدیریت ســواحل اســتان به 
ســکانداری اســتاندار به عنــوان مدیریت عالی اســتان،

تعداد 49 مورد مجوز قانونی فعالیت در سواحل استان هرمزگان 
صادر شــده اســت که یک رکورد تاریخی در تاریخ توسعه 
سواحل در دوره چهل ساله پس از انقلاب محسوب می شود.

عفیفــی پــور اضافه کــرد: به گونــه ای که در ســال 97، 
تعــداد 28 مورد و در ســال96 نیز، 21 مورد مجوز ســازه 
های ســاحلی و تاسیســات دریایی صادر شــده اســت.

دبیر کمیته ســاماندهی و مدیریت ســواحل استان هرمزگان 
در پایان لــزوم هماهنگی و همکاری کلیــه ادارات، ارگانها 
و نهادهــا در راســتای اجــرای هرچــه ســریعتر وجامع 
تــر قوانین مرتبــط با حوزه دریــا و ســواحل تاکید کرد.

در بخش دیگــری از این نشســت، مدیــران عضو کمیته 
ســاماندهی و مدیریت ســواحل اســتان هرمزگان  به بیان 
دیدگاه های خود پرداختند و مــوارد مرتبط با تطبیق طرح 
احــداث بزرگراه گهردو- ســیریک در ســواحل مکران با 
الزامات سند بالادستی ICZM نیز مورد ارزیابی قرار گرفت.

 استاندار هرمزگان :

مناطق آزاد برای فعالیت در سواحل مجوز قانونی بگیرند

آگهی مزایده اموال   غیر منقول ) اسناد رهنی (     
 ششدانگ یک  دستگاه اپارتمان دارای پلاک ثبتی چهل و دو هزار و هشتصدو چهل و سه فرعی  از سه اصلی ) 3/42843 - اصلی ( مفروز و مجزی شده از فرعی 
از اصلی مذکور قطعه 2 تفکیکی به مساحت هفتاد  و نه متر و چهل دسی متر مربع ) 79/4 متر ( که با قدر السهم  از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون 
تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد  واقع در بلوار امام حسین شهرک امام رضا خیابان دریا و کوچه مروارید 4 بخش دو بندرعباس به نام رضا افصح 
وکیلی ثبت و سند صادر گردیده و محدو د به حدود به زیر است : شمالا  بطول 3/20 متر دیواریست بفضای خیابان 8 متری شرقا بطول 11/80 متر دیواریست 
بفضای قطعه 807 تفکیکی جنوبا اول بطول 4/50 متر دوم که شرقی است بطول 0/80 متر سوم که بصورت پخی است بطول 0/70 متر  چهارم بطول یک متر 
پنجم نیز که بصورت پخی است بطول 0/50 متر ششم که غربی است بطول 0/20 متر هفتم بطول 1/60 متر هر 7 قسمت اخیر پنجره و دیواریست بفضای حیاط 
مشاعی جنوبی  غربا اول بطول 8/20 متر دوم که بصورت  پخی است  بطول 3/30 متر هر دو قسمت اخیر دیواریست بفضای خیابان 10 متری سوم  در 3 قسمت 

که اول شرقی  دو شمالی است به  ترتیب بطولهای 2/50 متر . 2/50متر و 4/50 متر هر 3 قسمت اخیر درب و دیواریست اشتراکی به راهرو و راه پله مشاعی که برابر سند رهنی 129527 
مورخ 94/4/30 تنظیمی دفتر اسناد رسمی شماره 6 بندرعباس  در رهن بانک صادرات قرار گرفته و به  علت عدم پرداخت بدهی منجر به صدوراجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی به شماره 
9700479 علیه گل تاب شریفی گردیده است  بنا به تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی  ملک فوق و برابر گزارش  کارشناس رسمی دادگستری مورد رهن آپارتمان مسکونی واقع در طبقه 
اول با مشخصات نوع اسکلت سازه ، بنا بتونی و نمای ان اجر نمای 3 سانتی می باشد درب اتاقها چوبی و پنجره ها آهنی ، فرش کف سرامیک و دیواره داخلی گچ نازک کاری می باشد 
دیواره های داخلی تا 1/20 متری از کف سرامیک   شده است ،سقف تیرچه بلوک ، آشپزخانه بصورت اپن ، و دارای کابینت ام دی اف ، ساختمان دارای  آب و برق و تلفن بدون پارکینگ 
می باشد ، قدمت بنا از تاریخ صدور پروانه پایان کار ساختمانی 17  سال می باشد و برابر گزارش مامور  اجرا مورد مزایده در تصرف  راهن می باشد جمعا به مبلغ یک میلیارد و چهارصد 
و چهل میلیون ریال ) 1/440/000/000 ریال ( ارزیابی گردیده است و پلاک مورد رهن روز چهارشنبه مورخ 98/4/12 در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس واحد اجرا  از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر  از طریق مزایده حضوری از مبلغ  فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت  و مکان 
تشکیل  خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد . برابر  اعلام بستانکار مورد وثیقه تا تاریخ 98/4/15 تحت پوشش بیمه سرمد می باشد . تاریخ انتشار : 98/3/25 
 981146 م الف

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 
 مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

مدیر میراث فرهنگی صنایع دســتی و 
بیان  با  رودان  شهرســتان  گردشگری 
فعال  هزار صنعتگر  از شش  بیش  اینکه 
در این شهرستان وجود دارد، گفت: بالغ 
بر ۹۹درصد از تولیــد کنندگان صنایع 

دستی رودان از بانوان می باشند.
 رحیم سالاری، مدیر میراث فرهنگی صنایع 
دســتی و گردشگری شهرســتان رودان در 
گفتگو با هرمز با بیان اینکه بیش از شــش 
هزار صنعتگر فعال در این شهرستان وجود 
دارد، اظهــار کرد: بالغ بر ۹۹درصد از تولید 
بانوان  از  کنندگان صنایــع دســتی رودان 

زحمت کش می باشند.

مدیــر میــراث فرهنگی صنایع دســتی و 
گردشگری شهرســتان رودان تصریح کرد: 
تعداد زیادی از زنان روســتایی و شهری و 
زنان سرپرســت خانوار با استفاده از صنایع 
دســتی تولیدی در شهرستان امرار و معاش 
می‎کنند و  مخارج زندگی خود را از طریق 

صنایع دستی بومی و محلی تامین می‎کنند.

ســالاری با اشــاره به کیفیت صنایع دستی 
رودان عنوان کرد: بــا توجه به مرغوبیت و 
تنوع صنایع دســتی تولید شده در شهرستان 
رودان بخش عمده‎ای از صنایع تولید شــده 
در قالب سوغاتی به شهرستان‎های همجوار 

و فروش به کشورهای حاشیه خلیج فارس 
صادر می‎شود.

وی با اشاره به افتتاح سه طرح صنایع دستی 
توسط مشــاور امور بانوان رئیس سازمان 
میراث فرهنگی کشــور در شهرستان رودان 
گفــت: ایجاد خانه های صنایع دســتی در 
روســتاها و بخش های مختلف شهرستان 
می تواند در آموزش، تولید، اشتغال، عرضه 
و ساماندهی محصولات صنایع دستی موثر 

باشد.
مدیــر میــراث فرهنگی صنایع دســتی و 
گردشگری رودان با بیان اینکه با افتتاح این 
طرح ها، اشتغال پایدار و بازار فروش ثابت 

داخلــی و خارجی محصــولات در مناطق 
مختلف ایجاد می شــود، خاطر نشان کرد: 
با آموزش تولید محصولات مختلف صنایع 
دستی گام موثری در ساماندهی محصولات 
صنایع دستی شهرستان برداشته خواهد شد.

گفتنی اســت به مناسبت هفته صنایع دستی  
با حضور مشاور امور بانوان سازمان میراث 
فرهنگی صنایع دستی و گردشگری کشور، 
میراث فرهنگی، صنایع دســتی و  مدیرکل 
گردشــگری هرمزگان و جمعی از مسئولان 
شهرســتان، مرکز آموزش، تولید و اشتغال 
صنایع دســتی دهســتان برنطین و کارگاه 
تولیدی صنایع دســتی روســتای خراجی 
افتتاح و دوره های مختلف آموزش صنایع 
دستی در خانه هنر دستان زرین رودان آغاز 

به کار کرد.

 مدیر میراث فرهنگی رودان: 

9۹ درصد صنایع‌دستی توسط بانوان تولید می شود

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

آگهی مزایده اموال غیر منقول 
 اعیان  ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 13 تفکیکی به مساحت هشتاد و پنج متر و نود و پنج دسیمتر مربع )85/95 متر مربع 
( دارای پلاک ثبتی سیزده فرعی از شش هزار و سیصد و سی و نه اصلی ) 6339/13 - اصلی ( مفروز و مجزی شده از فرعی  
از اصلی مذکور به انضمام یکباب  انباری در طبقه همکف که بقدر السهم از مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها 
و آئین نامه اجرایی سهیم می باشد واقع در بندرعباس آزادگان یکم ساختمان امیر طبقه چهارم واحد شمالی غربی 13 بخش 
یک بندرعباس بنام امیر معصومی  نقره دهی ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : شمالا در 

دو قسمت که دوم غربی  است بطولهای چهار متر و ده سانتیمتر و پنج متر پنجره و دیواریست به فضای کوچه شرقا اول بطول هشتاد دسیمتر مربع دوم 
بطول  هفت متر و هفتاد دسیمتر مربع دیوار اشتراکی است هر دو قسمت  با قطعه  14 تفکیکی  جنوبا اول در دو قسمت که قسمت اول  متمایل به شرق 
است بطولهای یک متر و هفتاد دسیمتر مربع و دو متر و هفتاد دسیمتر مربع یک درب و دیواری است به راهرو و راه پله مشاعی  دوم در سه قسمت که اول 
غربی و سوم شرقی است بطولهای یک متر و پنجاه دسیمتر مربع  و هفتاد دسیمتر مربع و یک متر و پنجاه دسیمتر  مربع دریچه و دیواری است به داکت 
مشاعی  سوم  که نیز شرقی است بطول چهل دسیمتر مربع دیواریست به  راهرو و راه پله مشاعی چهارم بطول  پنج متر و بیست دسیمتر مربع دریچه و 
دیواریست به نورگیر مشاعی غربا اول بطول هشت متر و پنجاه دسیمتر مربع دیواریست  به فضای  پلاک 6470- اصلی و دوم بطول نیم متر دیواری است 
به فضای کوچه و کف این قطعه  با  سقف قطعه نهم تفکیکی  مشترک و سقف آن نیز قسمتی از سطح پشت بام مشاعی میباشد سپس به موجب اسناد 
رهنی شماره  107650 مورخ 86/8/26 و 112443 مورخ 88/3/16 تنظیمی دفترخانه 6 بندرعباس در رهن صادرات استان هرمزگان قرار گرفته به  دلیل 
عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی 970629علیه شرکت پیام عمران بندر گردیده بنا به تقاضای بستانکار مبنی برارزیابی  
ملک فوق و برابر گزارش کارشناس رسمی  دادگستری مشخصات ملک مذکور در ساختمان کلا  16 واحدی با اسکلت بتن آرمه سقف تیرچه بلوک نمای 
ساختمان آجر نما مشخصات ملک دو خوابه کف سرامیک درب ورودی  چوبی کابینت گالوانیزه دیوار رنگ آمیزی سقف  گچ بری ارزش ملک به انضمام 
انباری به مبلغ یک میلیارد و نهصد و بیست و چهار  میلیون و نهصد و پنجاه هزار ریال  ) 1/924/950/000 ریال ( ارزیابی گردید پلاک مورد رهن در روز 
چهارشنبه  مورخ 98/4/12 در  اداره اجرای اسناد رسمی بندر عباس  از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر  از طریق مزایده حضوری از مبلغ  فوق به فروش می 
رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش کلا نقدی است جلسه مزایده در همان ساعت  و مکان تشکیل  خواهد شد. لازم به ذکر 
است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد  و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در 
صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد .  981145م الف   تاریخ انتشار : 98/3/25

  مریم چمنی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 معاون راه روســتایی اداره کل 
راه و شهرسازی استان هرمزگان 
گفــت: احداث راه روســتایی 
مناســب در شهرستان بشاگرد 
اعتبار  میلیــارد   ۵۳۰ نیازمند 

است. 
 محمــد مهدی رضایــی در گفت 
و گو بــا  خبرنگار دریــا ؛با ابزار 
تاســف از مرگ مادر بشاگردی و 
با ارائه گزارشی از وضعیت راه‌های 
روســتایی در شهرســتان بشاگرد، 
اظهار داشــت: بر اســاس آخرین 
آمار سرشماری، تعداد ٢١٨ آبادی 
وجــود دارد کــه ١٦٢ آبادی آن 

دارای سکنه است.
وی در ادامه افزود: تاکنون تنها برای 
٢٦ روســتای شهرستان بشاگرد که 
عمدتا در حاشــیه مسیرهای اصلی 
ارتباطی به مرکز شهرستان بشاگرد 
قــرار گفته‌اند راه احداث شــده و 

آسفالت است.
معاون راه روســتایی اداره کل راه 
و شهرســازی هرمزگان با اشــاره 
بــه اینکه تعــداد ١٣٦ روســتا با 
جمعیتی معادل بــر 22 هزار ۲۶۰ 
نفر، فاقد راه مناســب هســتند که 
١١٥ روستای آن بالای ٢٠ خانوار 
هســتند، بیان کرد: برای برخوردار 
بالای ٢٠  کلیه روســتاهای  کردن 
باید  بشــاگرد  شهرســتان  خانوار 
٨١٠ کیلومتر راه آســفالته احداث 
شــود که با توجه به کوهســتانی 

بودن منطقــه و صعب‌العبور بودن و 
وجود رودخانه‌های متعدد در مسیر 
و کمبود مصالح مناســب در منطقه، 
نیاز به اعتباری بالغ بر ٥٣٠ میلیارد 

تومان است.
 رضایــی بیــان کرد: بــه منظور 
دسترســی به منطقه زیرکوه گافر و 
بخش گافر و پارامون در شهرستان 
بشاگرد که شامل روستای خوشاب 
هم است دو مسیر تعریف شده است 
که شامل محور حجت‌آباد - آخران 
بطول ٩٣ کیلومتر که از جاده ســد 
بشــاگرد  جنوبی  در حوزه  جگین 
شروع می‌شــود و پس از عبور از 
پیرو،  سیت  حجت‌آباد،  روستاهای 
سیت  ســگرکن،  ســگن،  مرانگ، 
پاراپیون،  گافر،  خوشاب،  ماسیتی، 
جنگل روســتای آخران که آخرین 
روستای هرمزگان با استان سیستان 

و بلوچستان است ختم می‌شود.
این مقام مســوول با بیــان اینکه 
ایــن محور به دلیل اهمیت مســیر 
دسترســی به روســتاهای موسوم 
به زیرکــوه گافر توســط قرارگاه 
از  الانبیاء )ص(  خاتم  ســازندگی 
ســال ١٣٩٠ شروع شده و به طول 
١٥ کیلومتر از دوراهی ســد جگین 
تا روستای مرانگ زیرسازی شده و 
آماده آسفالت است، افزود: متاسفانه 
به دلیل مشکلات اعتباری نیمه‌کاره 
رها شــد و پس از آن هم اعتباری 

برای تکمیل محور مذکور از سوی 
کمیته برنامه‌ریزی شهرستان تصویب 

و تخصیص داده نشده است.
به گفته وی، برای ساخت و  تکمیل 
ایــن محــور بالغ بــر ۶۰ میلیارد 
تومان اعتبار نیاز اســت و روستای 
خوشاب در فاصله ٥٩کیلومتری از 

ابتدای این محور قرار دارد.
رضایی اضافه کرد: محور دوم که از 
سردشت- ذهاب که مسیر ارتباطی 
روســتاهای  به  شهرســتان  مرکز 
موســوم به زیرکوه گافر در بخش 
گافــر و پارامون اســت و به طول 
٨٤ کیلومتر بوده و از مرکز شــهر 
سردشت شــروع و پس از عبور از 
ماسیتی،  روستاهای سگرکن، سیت 
خوشــاب، زهبــارک، کهورانی به 
روســتای ذهاب ختم می‌شود که با 
بودن مســیر  به صعب‌العبور  توجه 
ارتباطی جهت دسترسی روستاهای 
یادشــده به مرکز شهرستان بشاگرد 
به لحاظ امنیتــی از اهمیت ویژه‌ای 

برخوردار است.
معاون راه روســتایی اداره کل راه 
پایان  در  هرمزگان  شهرســازی  و 
گفت: متاســفانه علیرغــم اولویت 
داشتن این مســیر، تاکنون اعتباری 
جهت احداث آن بــه این اداره کل 
ابلاغ نشده است و برای تکمیل این 
محور ٨٤ کیلومتری به اعتباری بالغ 

بر ٥٣ میلیارد تومان نیاز است.

احداث راه‌های روستایی بشاگرد، نیازمند اعتبار ۵۳۰ میلیاردی

 
آگهی ابلاغ  اخطاریه ماده 102 

امداد  کمیته  کنار  داماهی کوچه  بندرعباس  مقیم  به شماره شناسنامه 1471  اسفندیار  فرزند  به هومن محبی  بدینوسیله   
شماره  3سمت راست منزل سوم که برابر گزارش مامور مربوطه به نشانی فوق مورد شناسایی واقع نگردیده ابلاغ می 
گردد در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 4742/90 له بانک صادرات و علیه هومن محبی طبق گزارش مورخ 98/2/28 
کارشناس تجدیدنظر دادگستری ،پلاک ثبتی فرعی : 13077 از پلاک اصلی 3 در بخش : دو واقع در : بندرعباس مورد 
وثیقه  سند رهنی شماره 29434 تنظیمی دفتر  اسناد رسمی شماره 2 بندرعباس به مبلغ 3/370/000/000 ریال ارزیابی 
گردیده . لذا چنانچه  به  مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید ، به تبعیت از اخطار ماده 101 اعتراض کتبی خود 

را  ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر هیات 3 نفره به دفتر این اجرا تسلیم 
نمایید .ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد .981144م الف

 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس - مریم چمنی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

 

صنایع  فرهنگی،  میــراث  اداره  رئیس 
صدور  از  میناب  گردشــگری  و  دستی 
پروانــه تولید انفرادی بــرای۲۲ هزار 
صنعتگر مینابی خبرداد و گفت: به زودی 
کارگاه گلیــم بافی در میناب راه اندازی 

می شود.
 به گزارش شــبکه اطلاع رسانی هرمز؛نیما 
فرهنگی،  میــراث  اداره  رئیــس  اقتداری، 
صنایع دستی و گردشگری شهرستان میناب 
ضمن تبریــک  گرامیداشــت روز جهانی 
صنایع دســتی افزود:صنایع دستی ، سفیران 

فرهنگی یک قوم و قبیله اند که هیچ گاه از 
گزارش پیام خود دســت نمی کشند. صنایع 
دستی ،تجلی گاه بخش قابل ملاحظه ای از 
هنر و خلاقیت اقوامی است که با این صنایع 

سرکار دارند.
رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دســتی 
میناب تصریح  و گردشــگری شهرســتان 
کرد:شهرســتان میناب بــا دارا بودن بیش 
از ۲۲ هزار صنعتگــر به عنوان قطب تولید 
صنایع دستی ارزشمند از جمله حصیربافی، 
سفال ، گلابتون دوزی ، خوس دوزی ، نوار 

بافی ، گلیم بافی رتبه نخســت در استان را 
به خود اختصاص داده و بسیاری از جوانان 
شهرستان میناب در این حوزه اشتغال دارند.

اقتداری افزود: امیدوارم با اســتفاده از تمام 
ظرفیت ها و پتانســیل های صنایع دســتی 
شهرســتان میناب بتوانیم محصولات صنایع 
دستی این شهرستان را به کشورهای حوزه 

خلیج فارس صادر نماییم .
به گفتــه این مقــام مســئول اداره میراث 
فرهنگی با مشارکت بخش خصوصی در نظر 
دارد آموزش رایگان در رشــته گلیم بافی ) 

فرش بافی ( برگزار کند .
اقداری اضافه کرد:به افراد شرکت کننده در 
دوره های آموزشــی گواهینامه گلیم بافی 
اعطا می شود و بصورت تضمینی می توانند 

در همین رشته شاغل شوند.
رئیس اداره میــراث فرهنگی میناب خاطر 
نشــان کرد: بزودی کارگاه های گلیم بافی 
برای توانمند سازی صنعتگران این رشته در 

این شهرستان راه اندازی می شوند .
وی گفت:ظرف یک ماه گذشــته ۱۷ طرح 
پشــتیبان جهت دریافت تسهیلات مشاغل 
خانگی از طرف ایــن اداره به بانک معرفی 

شده اند .
رئیس اداره میراث فرهنگی میناب با اشاره 
به فعالیت بیش از صد کارگاه صنایع دستی 
فعال در رشــته های حصیربافی، ســفال ، 
خــوس دوزی ، نواربافی، گلابتون دوزی ، 
برکه بافــی، گرگور بافی و تور بافی در این 
شهرســتان گفت: برای ۲۲ هــزار صنعتگر 
مینابی پروانه تولید انفرادی صادر شده است.

رییس اداره میراث فرهنگی میناب خبرداد
صدور پروانه تولید انفرادی برای 22 صنعتگرمینابی

حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد



 

ســازمان برنامه و بودجه پیشــنهاد کــرد که به 
جای تخصیص ارز ترجیحی به کالاهای اساســی، 
اعتباری  از طریــق کالابرگ  ارز،  یارانه موجود در 
و وام ســرمایه در گردش به مصرف‌کننده نهایی و 

تولیدکننده داده شود.
سال گذشته در بحبوحه ارائه لایحه بودجه ۹۸ از سوی دولت به 
مجلس، موضوع دستور مقام معظم رهبری به دولت برای اصلاح 
ساختاری بودجه رسانه‌ای و اعلام شد که دولت چهار ماه فرصت 
دارد پیشــنهاد خود در این زمینه را به مجلس و شــورای عالی 

هماهنگی اقتصادی ارائه دهد.
در همین راســتا، اخیراً سازمان برنامه و بودجه کشور گزارشی با 
عنوان »چارچوب اصلاحات ساختاری بودجه« در چهار محور 
اصلی آماده کرده است که در بخشی از این گزارش درباره برنامه 
کوتاه مدت بندهای زیادی مورد توجه قرار گرفته است که دو بند 
مربــوط به اصلاح نظام یارانه انرژی )بنزیــن، گازوئیل و برق( و 

اصلاح یارانه کالاهای اساسی می‌شود.
پیشنهاد اصلاح نظام یارانه‌ای بنزین و برق خانگی در فاز اول

در بخش مربوط به »اصــاح نظام یارانه انرژی )بنزین، گازوئیل 
و برق(« آمده اســت: به صورت تاریخی دولت مالک، فروشنده و 
توزیع کننده انرژِی در کشور بوده و بنابراین این امکان را داشته که 
از قیمت حامل‌های انرژِی به عنوان ابزار سیاست حمایتی معیشت و 
تولید استفاده کند. استمرار و گسترش این رفتار، به تدریج ابعاد مالی 
قیمت گذاری را زیاد کرده و فناوری تولید را تغییر داده و عام بودن 
شمول یارانه‌های پنهان نیز باعث شده تا ضریب اصابت آنها پایین 
بوده و بهره مندی اقشــار جامعه نامتناسب باشد.در شرایط کنونی 
که بسیاری از اقشار آسیب دیده دچار مشکلات معیشتی ناشی از 
افزایش قیمت‌ها شده‌اند، هدررفت یارانه انرژی خود را بیشتر نمایان 
می‌کند. لذا لازم است طرح اصلاحات ساختاری حامل‌های انرژی 
و کالاهای اساسی با هدف افزایش ضریب اصابت منابع صرف شده 
برای حمایت از تولید و اشتغال و همچنین افزایش بهره وری هر چه 

سریع‌تر آغاز شود و در چند فاز به اجرا برسد.

پیشنهاد می‌شــود این اصلاحات در ابتدا با اصلاح نظام یارانه‌ای 
بنزین و برق خانگی آغاز شود و سپس به گازوئیل و برق صنعتی 
تسری یابد. در این طرح به منظور پوشش حداقل سطح معیشت، 
ابتــدا یک کف حمایتی مصرف برای تمام خانوارها در نظر گرفته 
می‌شود و سپس حامل انرژی مربوطه با قیمت بازار عرضه خواهند 
شد.بدین ترتیب در صورت اعمال سیاست‌های حمایتی مناسب 
همزمان با اصــاح نظام یارانه‌ها، نه تنها منابع قابل توجهی برای 
پوشش اهداف دولت ایجاد می‌شود، بلکه با هدفمند کردن یارانه‌ها 

وضعیت اقشار کم درآمد نیز بهبود می‌یابد.
پیشنهاد ارائه کالابرگ اعتباری

به گزارش مهــر، در بخش مربوط به »اصــاح یارانه کالاهای 
اساسی« نیز آمده است: با هدف بهبود ضریب اصابت یارانه پنهان 
پرداختی به کالاهای اساسی و استقلال سیاست ارزی از سیاست 
حمایتی به‌ویژه در شــرایطی که تحریم جریان ارزی کشور را با 
محدودیت‌هایی مواجه کرده، لازم اســت شیوه کنونی تخصیص 
یارانه به این کالاها اصلاح شود.پیشنهاد می‌شود به جای تخصیص 
ارز ترجیحی به کالاهای اساســی، یارانه موجود در ارز، از طریق 
کالابرگ اعتباری و وام سرمایه در گردش به مصرف‌کننده نهایی 
و تولیدکننده داده شــود و با انتقال مرحله‌بندی شده تقاضای ارز 

کالاهای اساسی به بازار ارز یکپارچه بر عمق آن افزوده شود.

سازمان برنامه و بودجه پیشنهاد کرد

 برای بهبود سیاست‌های حمایتی »کالابرگ اعتباری« ارائه شود
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اقتصادی

  ۰۴:۱۸:۲۶  اذان صبح
 ۰۵:۵۰:۰۱
 ۱۲:۴۵:۵۸ 
 ۱۹:۴۰:۴۷ 
 ۱۹:۵۸:۲۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۱:۵۴  اذان صبح
 ۰۶:۱۰:۳۷ 
 ۱۳:۱۶:۲۵
 ۲۰:۲۱:۰۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۳۳:۴۰  اذان صبح
 ۰۶:۰۷:۴۲ 
 ۱۳:۰۷:۴۱ 
 ۲۰:۰۶:۳۳
 ۲۰:۲۴:۳۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۳:۵۰:۵۳  اذان صبح
 ۰۵:۲۶:۲۱
 ۱۲:۲۷:۳۶
 ۱۹:۲۷:۴۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۲۳:۲۹  اذان صبح
 ۰۵:۵۹:۱۳ :
 ۱۳:۰۰:۵۱
 ۲۰:۰۱:۲۱ 
 ۲۰:۱۹:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۲:۳۸  اذان صبح
 ۰۵:۳۹:۳۰
 ۱۲:۴۲:۴۶
 ۱۹:۴۴:۵۴
 ۲۰:۰۳:۱۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۴:۲۲:۴۸  اذان صبح
 ۰۶:۰۰:۲۷ :
 ۱۳:۰۴:۴۶
  ۲۰:۰۷:۵۸
 ۲۰:۲۶:۲۷ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۶:۲۵  اذان صبح
 ۰۵:۴۶:۱۸ 
 ۱۲:۵۳:۳۴
 ۱۹:۵۹:۴۳
 ۲۰:۱۸:۳۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب  ۲۰:۳۹:۴۳  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
      فروردین :

امروز پای بیان احساســاتتان کــه به میان بیاید 
حسابی خجالتی خواهید شــد. شما معمولا آدم 
خجالتی و کمرویی نیستید و شاید این حالت حتی 
خود شما را هم متعجب کند. اطرافیانتان ممکن است نگرانتان شوند 
و فکر کنند که مشکلی برایتان پیش آمده است که این طور رفتار 
می کنید. واقعیت ماجرا این اســت که شما احساس می کنید که 
در حال حاضر به کمــی آرامش نیاز دارید و باید به جای اینکه 
خودتان را با دنیای اطرافتان درگیر کنید کمی به درون خود مراجعه 
نمایید و احساســات درونی خود را مورد توجه قرار دهید. برای 
حل مشکلات عاطفیتان منتظر کمک دیگران ننشینید و خودتان به 
تنهایی با آنها روبرو شوید. مطمئن باشید که اینطوری نتایج خیلی 

بهتری به دست خواهید آورد.
    اردیبهشت :

شما امروز نمی دانید که چه راهی را باید در پیش 
بگیرید. احساسات شدید و خاطرات گذشته ذهن 
شما را به خود مشغول کرده اند. از طرفی ممکن 
است احســاس کنید افرادی که از لحاظ سن و 
تجربه از شما بزرگتر هستند محدودتان کرده اند و فکر می کنند 
این حق را دارند که به شما بگویند چکار باید بکنید و زندگی خود 

را چگونه اداره کنید. 
   خرداد :

امروز ذهن شــما دارد با سرعتی فوق العاده کار 
می کند و هر لحظه مســیر جدیدی را در پیش 
مــی گیرد و ایده های بی نظیری در مورد اینکه 
کارهای مختلف را چگونه باید به انجام برســانید به فکرتان می 
رسند. متأسفانه، این ایده ها هرچقدر هم که ناب و کاربردی باشند 
در بیان کردن آنها به مشکل برخواهید خورد و نمی توانید آنها را 

به گونه ای ارائه دهید که دیگران را قانع کنید. 
   تیر :

شما در مکالماتی که در ارتباط با مسائل فلسفی و 
سیاسی دارید نظرات خود را خیلی صریح و بدون 
هیچگونه پرده پوشی بیان خواهید کرد. اگر مواظب خودتان نباشید 
و حواستان به اینکه با چه کسی دارید صحبت می کنید نباشد، این 

صراحت کلامتان امروز باعث دردسر شما خواهد شد. 
   مرداد :

امروز دوستانتان توانایی شما در بیان افکارتان را 
تحسین می کنند، ولی اگر افکار و ایده هایتان پایه 
و اساسی منطقی نداشته باشند ممکن است شما 
را دچار گمراهی و توهم کنند. شاید دیگران متوجه این موضوع 
نشوند ولی خودتان خیلی زود به آن پی برده و پشیمان خواهید 
شــد. شاید کسی بخواهد با تحت فشار قرار دادن شما چیزی که 
می خواهد را به دست بیاورد، سعی کنید راهی زیرکانه برای نجات 

خودتان از این مخمصه پیدا کنید. 
   شهریور :

امــروز در محل کارتان هر کســی طرز فکری 
متفاوت و منحصر به فرد دارد. حتی اگر برخی از 
آنها در نگاه اول پیچیده به نظر برسند، اگر خوب 
فکر کنید می توانید به همه آنها حق بدهید. با وجود این که فکر 
می کنید خودتان بهترین نظرات را دارید که از این پیچیدگی ها هم 
به دور هستند بهتر است با دیگران کنار بیایید تا بتوانید همکاریتان 
را در هماهنگی و آرامش ادامه دهید. اگر همیشــه تنها راهی که 
خودتان می گویید را قبول داشته باشید بزرگ ترین دشمن خودتان 

خواهید بود. 
   مهر :

امــروز در حرف زدن در مورد آنچه در ذهنتان 
می گذرد خیلی صریح و رک هســتید. افکار و 
ایده هایتان کاملا منطقی هستند، ولی اصرار و پافشاری بیش از 
اندازه شما در به کرسی نشاندن حرفتان در دیگران بازخورد منفی 
ایجاد خواهد کرد. اگر دیگران را تحت فشــار قرار دهید به جای 
این که حرفتان را پیش ببرید با مخالفت و عدم همکاری آنها مواجه 
خواهید شد. یادتان باشد با رفتاری خوب و ملایم خیلی بهتر و 

راحت تر می توانید دیگران را با خودتان همراه کنید.
 آبان :

وقتی دیگــران اعتقادها و افکارتان را مورد انتقاد 
قرار می دهند شما احساس می کنید که به خودتان 
حمله شده است. شما تحمل کلام تند طرف مقابلتان 
را نداشته و عکس العمل های شدیدی از خودتان نشان می دهید و 
می خواهید ضربه ای که خورده اید را تلافی کنید. بهتر است کمی 
بیشتر به آنچه می شنوید فکر کنید، شاید طرف مقابلتان خوبی شما 
را می خواهد و انتقادهایی که کرده است جهت حمایت از شما و 

کمک به بهتر شدن عملکردتان باشد.
آذر : 

شما امروز به شدت سرحال و پرانرژی هستید 
و آمــاده اید تا هر کاری را با موفقیت به انجام 
برسانید. با این حال، متأســفانه از آزادی کافی برای پیش بردن 
کارها به همان صورتی کــه خودتان دلتان می خواهد برخوردار 
نخواهید بود و محدودیت هایی به شما تحمیل خواهند شد که نمی 
گذارند از حدود خاصی فراتر بروید و اهدافی که برای امروزتان 

در نظر داشته اید را به دست بیاورید. 
  دی :

شــما امروز دچار تنش های درونی شده اید و 
احســاس می کنید که هیچ یک از حرف ها و یا 
کارهایتان درست نیستند. شما تمام سعی خود را 
می کنید که درست ترین کار ممکن را انجام دهید، اما به نظر می 
رسد هرچقدر بیشتر تلاش می کنید کمتر موفق می شوید. شاید 
بهتر باشــد به جای زیر سؤال بردن خودتان و کارهایتان کمی در 
انتظاراتی که از خودتان دارید تجدید نظر کنید و بیش از اندازه از 

خودتان انتظار نداشته باشید.
   بهمن :

امروز داشتن نظم و ترتیب در کارهایتان برای شما 
بسیار دشوار خواهد بود. کودک درون شما امروز 
حسابی فعال شده است و دلش می خواهد تا می تواند بازیگوشی 
کند. شما هم از طرفی دوست دارید این کودک بازیگوش را آزاد 
بگذارید تا شیطنت کند و خوش بگذراند، اما از طرفی هم مسئولیت 
هایی که به عهده دارید به شما این اجازه را نمی دهند که هر کاری 

را که دلتان می خواهد انجام دهید.
 اسفند : 

اگر امــروز در درک موضوعاتی که مورد بحث 
قرار می گیرند با مشکل مواجه شدید این موضوع 
را خیلی راحت و بدون هیچگونه رودربایســتی به زبان بیاورید. 
سؤال پرسیدن بخشی مهم و ضروری در یادگیری هر چیزی می 
تواند باشد، پس شما نباید از اینکه سؤال بپرسید خجالت بکشید. 
امروز بحث هایی که در مورد موضوعات جدی و مهم هستند بالا 

خواهند گرفت و ممکن است حتی لحن صحبتتان کمی تند شود.

 

پرونده افزایش قیمــت بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس 
در سال ۱۳۹۸ بســته شد؛ هرچند که افزایش قیمت 
بلیت هواپیما علی رغم عدم کشش بازار و نبود تقاضا، 

مشروط به وضعیت قیمت ارز شده است.
با افزایش قیمت بلیــت اتوبوس پرونده افزایش قیمت 
بلیت مســافری در مدهای مختلف حمل و نقل اعم از 
هواپیما، قطار و اتوبوس بســته شد تا در نهایت شاهد 
افزایش ۲۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس، افزایش ۲۲ 
درصــدی قیمت بلیت قطار و عدم افزایش قیمت بلیت 

هواپیما باشیم.
قیمت بلیت قطار

اعلام شــده بود که با پایان ماه مبارک رمضان شــاهد 
آغاز پیش فروش بلیت قطارهای مســافری با اعمال 
افزایش قیمت‌ها خواهیم بود و یکشنبه ۱۹ خرداد ماه 
ســال جاری پیش فروش بلیت قطارهای مسافری با 
افزایش متوسط ۲۲ درصدی طبق مصوبه شورای عالی 

ترابری آغاز شد.
افزایش بلیت قطارهای مســافری به گونه‌ای خواهد 
بود که شــاهد افزایش ۲۲ درصدی قطعی قیمت بلیت 
قطارهای بین شــهری تهران- مشهد، افزایش متوسط 
۲۲ درصدی سایر قطارها در مسیرهایی به جز تهران- 
مشــهد و افزایش ۲۲ درصدی قطعی بلیت قطارهای 
پرسرعت )ترن ســت( خواهیم بود و بلیت قطارهای 

حومه‌ای فعلًا مشمول افزایش قیمت نخواهند بود و در 
جلسه بعدی شــورای عالی راه و ترابری در مورد آنها 

تصمیم گیری می‌شود.
از ابتدای تیرماه ســال گذشــته قیمت بلیت قطارهای 
تندرو و بین شــهری ۱۰ درصد افزایش داشــته است 
و قیمت بلیت قطارهای حومه‌ای طی پنج ســال اخیر 

رشدی نکرده است.
قیمت بلیت اتوبوس

در ســال ۱۳۹۶ قیمت بلیت اتوبوس با افزایش قیمت 
مواجه نبود و در سال ۱۳۹۷ نیز قیمت‌ها به میزان ۲۰ 
درصــد و از خردادماه افزایش یافــت، با این حال در 
ســال ۱۳۹۸ و طبق اعلام محمد اسلامی-وزیر راه و 

شهرسازی- قرار بر این شــد که قیمت بلیت اتوبوس 
از ۲۵ اســفندماه سال گذشته تا ۱۵ فروردین ماه سال 
جاری با افزایش ۲۰ درصدی همراه شود و با اتمام این 

ایام به وضعیت قبل بازگردد.
با گذشت حدود ۴۵ روز از ابتدای سال جاری در حالی 
که قیمت بلیت اتوبوس در ایــام نوروز با افزایش ۲۰ 
درصدی همراه و پس از آن بر مبنای نرخ‌های ســال 
۱۳۹۷ محاسبه شــد، اتحادیه تعاونی‌های مسافربری 
درخواســت افزایش قیمت‌ها را ارائه داد که این اعمال 
افزایش نیازمند اخذ مجوزهای دولتی از مراجع ذی‌ربط 
از جمله ســتاد تنظیم بازار بود که از خردادماه ســال 

جاری با این میزان افزایش قیمت موافقت شد.
قیمت بلیت هواپیما

دامنه نرخ بلیت پروازهای داخلی خطوط هوایی کشور 
که شامل سقف و کف قیمت‌ها می‌شود، در آذرماه سال 

گذشته به تصویب رسید و در ایام نوروز سال ۱۳۹۸ نیز 
مبنای قیمت‌ها بر همین اساس محاسبه شد.

به گفته دبیر انجمن شــرکت‌های هواپیمایی، در حال 
حاضر هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بلیت هواپیما 
در ســال ۱۳۹۸ وجود ندارد، هرچند که این مسئله به 
ثبات نرخ ارز بستگی دارد و در صورتی که قیمت ارز 
رشد نداشته باشد، افزایش قیمت بلیت هواپیما دور از 
ذهن به نظر می‌رسد، چراکه بازار فروش بلیت هواپیما 

کشش افزایش قیمت را ندارد.
به گزارش ایســنا، در ایام نوروز سال جاری نیز شاهد 
کاهش ۱۵ تا ۲۰ درصدی مسافر در برخی از مسیرها 
بودیم و پس از ایام نوروز نیز شــرکت‌های هواپیمایی 
در پایین‌ترین دامنه نرخی در حال فروش بلیت هستند 
که این مسئله به خوبی نشــان می‌دهد کشش افزایش 

قیمت‌ها در بازار فروش بلیت هواپیما وجود ندارد.

 پرونده قیمت بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس بسته شد
 ۱۹:۴۵:۵۳ 

 صدومیــن مرحلــه از  
ساعت  نقدی  یارانه‌های 
 ۲۶( یکشــنبه  روز   ۲۴
حســاب  به  خردادماه( 
واریز  خانوار  سرپرستان 

خواهد شد.
ایســنا،  گــزارش  بــه 
حالــی  در  یارانه‌بگیــران 
نقدی  صدمیــن دریافــت 
ماهانه را پشت سر خواهند 

گذاشــت که مبلغ ۴۵ هزار 
و ۵۰۰ تومــان آنها در این 
سال‌ها تغییری نداشته است، 
اما همین مبلغ در ماه بیش 
از ۳,۵۰۰ میلیــارد تومان 
هزینه  ایجــاد  دولت  برای 

می‌کند.
در حال حاضر بیش از ۷۸ 
میلیون نفــر در ایران یارانه 
و  می‌کنند  دریافــت  نقدی 

ظاهــراً با وجــود تکالیف 
قانــون بودجــه خبری از 
و  پردرآمــد  غربالگــری 
کم‌درآمــد در دریافت‌های 

نقدی نیست.
بــه همــراه یارانــه نقدی 
خانوارهــا افزایش حداقل 
مستمری خانواده‌های هدف 
نیز هربار به حســاب آنها 

واریز خواهد شد..

صدمین یارانه ۲۶ خرداد ماه واریز می‌شود

  مجــری طرح ملــی گیاهان 
دارویی وزارت جهاد کشاورزی 
نخست  مقام  کشورمان  گفت: 
مقام  جهــان،  گلاب  تولیــد 
نخســت تولید گل محمدی و 
رتبه چهارم تولید انسانس گل 

محمدی را دارد. 
جریان  در  زینعلــی«  »حســین 
مجتمع  از  خبرنــگاران  بازدیــد 
تولیــد گلاب ایــران گلاب، در 
اکنون  افزود:  نیاسر کاشان،  منطقه 
۹۰ درصــد بازار گلاب جهان در 
اختیار ایران است.با آنکه در تولید 
گل و گلاب مقام‌های خوبی داریم 
امــا در تولید عطــر ضعیف عمل 

کرده ایم.
مجری طرح ملی گیاهان دارویی 
با بیان اینکه جهان بین ۳ تا ۴ تن 
دارد  نیاز  محمدی  انســانس گل 
گفت: اکثر این نیاز توســط کشور 
تأمین می‌شود  بلغارستان و ترکیه 
و ایران فقط ۸ درصد این نیاز را 

تأمین می‌کند.
زینعلی افزود: پارسال با اقدام‌های 
انجام شده ســطح زیر کشت گل 
محمدی در کشور پنج هزار هکتار 
افزایش یافــت و بدین ترتیب از 
۲۴ مــرز هزار هکتار گذشــت. 
اکنون در کل کشــور گلاب تولید 
می‌شود و بیشترین سطح کشت به 

استان فارس اختصاص دارد.
تولید  بیشــترین  کرد:  اضافه  وی 
با متوسط  گلاب متعلق به کاشان 
چهار تن در هکتار است. این در 
حالی اســت که متوسط عملکرد 
در کشــور تولید ۱.۸ تا ۲ تن در 

هکتار است.

مجری طرح ملی گیاهان دارویی 
خاطرنشــان ســاخت: اکنون سه 
هــزار و ۵۰۰ هکتار گل محمدی 
در کاشــان وجــود دارد.زینعلی 
از تولیــد بذر اصلاح شــده گل 
محمدی برای نخســتین بار به نام 
»کاشــان ۹۳« خبر داد که در کل 
کشور کشت می‌شــود.وی گفت: 
پارســال حدود ۱۰ میلیون دلار 
صادرات گل، گلاب و اسانس گل 
بیان  با  انجام شد.زینعلی  محمدی 
اینکه پارســال حدود ۱۹۴ هزار 
کیلوگرم گل به خارج صادر شد، 
ادامه داد: این میزان صادرات یک 
میلیــون و ۴۰۰ هزار دلار درآمد 
داشــت. همراه  به  برای کشــور 

مجری طرح ملی گیاهان دارویی 
گفت: پارسال سه میلیون و ۸۵۷ 
هزار کیلوگرم گلاب به کشورهای 
حــوزه خلیج فارس صادر شــد 
کــه ارزش درآمــدی آن حدود 
هشت میلیون دلار بود.وی میزان 
صادرات اسانس را ۱۸۶ کیلوگرم 
با ارزش درآمدی ۶۸۹ هزار دلار 

در سال عنوان کرد.
 به گزارش ایرنا ،وی با بیان اینکه 
گل  صادرات  زمینه  در  کشورمان 
و گیاهان دارویی با مشکل مواجه 
نیســت در عین حــال از وجود 
ارز حاصل  برگشــت  در  مشکل 
داد.زینعلی  خبــر  صــادرات  از 
گفت: اگر مشــکل برگشــت ارز 
برطرف شــود که البته اقدام‌ها در 
میزان  شــده  آغاز  خصوص  این 

صادرات افزایش خواهد یافت.

 ایران مقام نخست تولید گلاب جهان را دارد

        عمودی:
1-رفت و آمد داشتن با کسی-برنامه ای با پرونده های اجتماعی در شبکه  یک سیما

2-منشا چیزی-کشتی پهلوانی و سنتی مازندران-تاک پرورش می دهد
3-مروارید-خداحافظی-سراپرده-الفبای موسیقی
4-وسیله رفت و روب-سکوی شیرجه-جاویدان

5-آب دهان-قرض-منسوب به آخرت6-سازمان بین المللی هوا نوردی غیر نظامی-پرحرارت 
-نزاکت

7-گدایی- نرده-خبرها8-چرم ســاز- قفل چوبی خانه های قدیم9-درخشنده-بنا شده-طایفه 
ای از مغولان10-خودروی فرانسوی-کوزه گر-مدرک کارشناسی11-تابندگی -همنشین-جاده 

قطار12-لازم و ضروری-اتفاق افتادن-جمع شی
13-بسیار سرد-خودســتایی-از هفت قلم آرایش-مردن از غصه14-از اجزای چراغ نفتی-بی 

نظیر-آسان
15-فکرکردن-مساحت فضای قابل استفاده هر واحد مسکونی

      افقی :
1-یاری دهنده-آنچه از سوختن چیزی بر جای ماند-فدراسیون جهانی فوتبال

2-فیلمی از چارلی چاپلین-ذخیره کردن
3-نام آذری-تایید خارجی-از ظروف آزمایشگاهی-دست عرب

4-شــر به پا کن-هدیه دادن-موهوم5-بزرگترین شهر امارات عربی-ترکیب آبی و قرمز-عطا و 
کرم6-خروس مازندرانی-خمیده- فروتنی

7-قول و قرار-بی هوشی-پیشوا8-از الفبای انگلیسی-پنجمین ماه سریانی-تفنگ قدیمی-شهر 
توت9-مزاح داشتن مال و ثروت –فراخوان

10-آهسته و آرام-دلداده مجنون-اسباب نواختن موسیقی
11-شکلی هندسی-مشگین شهر سابق-کبوتر دشتی12-شکوفه ها-شیطان-نام آور

 13-تیر پیکاندار-دربان-شیون-دشنام دادن14-نامزد -عمده و اساسی
15-ریشه در آداب ورسوم قدیم دارد-پاییتخت بلژیک- خوشخوان
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آگهی تغییرات شــرکت تدبیرالکترونیک قشــم )سهامی 

خاص(به شماره ثبت 5439و شناسه ملی14005700404
عمومی  مجمع  صورتجلسه  برابر 
شرکت   98/02/30 مورخ  العاده  فوق 
 98/03/04 مورخ  واصله  به  مزبور 
لحاظ  98/03/07از  تاریخ   در  که 
واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل 
است: گردیده  تکمیل  ثبت  دفاطر 
طی  650/000/000ریال  ریال  مبلغ  واریز  1-با 
بانک   98/2/21 مورخ   22/811/170 شماره  گواهی 
گردید. واریز  سرمایه  صدرصد  قشم  شعبه  صادرات 
2-سرمایه شرکت مبلغ یک میلیارد ریال نقدی منقسم به ده هزار 
سهم با نام یکصد هزار ریالی می باشد که تماما پرداخت گردید.

رویا زاهد نیا -رئیس اداره ثبت شرکتها

از آغاز پرداخت  تامین اجتماعی  سرپرست ســازمان 
مابه‌التفاوت افزایش مستمری‌ فروردین ماه سال جاری 
به همراه مستمری خرداد ماه خبر داد.  به گزارش جام 

جم، محمدحسن زدا گفت: مستمری خرداد ماه و معوقه 
فروردین جداگانه و در یک روز به حســاب مستمری 

بگیران واریز می‌شود.

وی افــزود: ترتیــب واریز بر اســاس ترتیــب پرداخت 
مستمری‌هاســت و این پرداختی‌ها از ۲۰ خرداد آغاز شده 

و تا پایان همین ماه به حساب بازنشستگان واریز می‌شود.
سرپرست سازمان تأمین اجتماعی یادآور شد: برای نخستین 
بار تمام معوقات بازنشستگان و مستمری بگیران این سازمان 

تا پایان خرداد تسویه می‌شود.

سرپرست سازمان تامین اجتماعی خبر داد 
پرداخت مابه‌التفاوت افزایش مستمری‌ فروردین

معاون مالیات‌های مســتقیم ســازمان امور 
مالیاتی گفــت: عدم پرداخت مالیات تا پایان 
خرداد ۱۳۹۸ و یا عدم پرداخت اقســاط در 
سررســیدهای مقرر، مشمول جریمه خواهد 

بود. 
 به گزارش جام جم ، نادر جنتی اظهار داشــت: 
کلیه خریداران ســکه که در ســال ۱۳۹۷ نسبت 
به دریافت حداکثر ۲۰۰ ســکه از سیستم بانکی 
اقدام کرده اند، مشــمول مالیات مقطوع بوده و از 
نگهداری اســناد و مدارک موضوع قانون مذکور 
و تســلیم اظهارنامه مالیاتی معاف هستند.معاون 
مالیات‌های مستقیم ســازمان امور مالیاتی کشور 
تاکید کرد: اشــخاصی که در سال ۱۳۹۷ بیش از 

۲۰۰ سکه دریافت کرده‎اند، مشمول مالیات مقطوع 
موضوع تبصره مــاده ۱۰۰ قانــون مالیات‌های 
مســتقیم نبوده و باید اظهارنامه مالیاتی مربوط به 
ایــن فعالیت )خرید و فروش ســکه( را تا پایان 
خردادماه ســال ۱۳۹۸ به ســازمان امور مالیاتی 
کشور تســلیم کنند.وی در خصوص نحوه تعیین 
مالیات مقطوع برای خریداران سکه که طی سال 
۱۳۹۷ سکه خود را دریافت کرده اند، گفت: بر این 
اساس، تا ۲۰ سکه دریافتی مشمول مالیات نیست. 
نسبت به مازاد ۲۰ سکه تا میزان ۶۰ سکه به ازای 
هر سکه ۱۵۰ هزار تومان مالیات مقطوع، نسبت 
به مازاد ۶۰ سکه تا میزان ۱۰۰ سکه به ازای هر 
ســکه ۲۰۰ هزار تومان مالیات مقطوع و نسبت 

به مازاد ۱۰۰ ســکه تا میزان ۲۰۰ سکه به ازای 
هر ســکه ۲۵۰ هزار تومان مالیات مقطوع تعیین 
شده است.جنتی تصریح کرد: خریداران سکه در 
محدوده ۲۰ تا ۲۰۰ ســکه با تاریخ تحویل سال 
۱۳۹۷، لازم است ضمن مراجعه به سامانه عملیات 
www.tax. الکترونیک مودیان مالیاتی به نشــانی

gov.ir ، کد ملی خود را در بخش »مالیات مقطوع 
دریافت‎کنندگان ســکه« وارد کرده و در صورتی 
که مشمول مالیات سکه بودند، اقدام به ثبت‎نام در 
این سامانه کنند.معاون مالیات‌های مستقیم سازمان 
امور مالیاتی کشــور افزود: بدیهی است اطلاعات 
مــودی اعم از اطلاعات هویتــی، محل اقامت و 
شماره همراه، پس از ثبت نام، اعتبار سنجی شده 
و در صورت صحت اطلاعات، نام کاربری و کلمه 
عبور به شماره همراه مودی پیامک خواهد شد.وی 
ادامه داد: مودی پس از دریافت نام کاربری و کلمه 
عبور اجــازه ورود به بخش مربوطه در ســایت 

عملیات الکترونیک ســازمان را پیدا کرده و در 
ادامه، پس از مشخص کردن تعداد سکه خریداری 
شده، محاسبات سیستمی انجام شده و مبلغ مالیات 
تعیین می‌شــود که پس از دریافت شناسه قبض و 
شناســه پرداخت، امکان پرداخت مالیات فراهم 

می‌شود.
جنتی همچنین از امکان پرداخت مالیات در چهار 
قســط مســاوی خبر داد و گفت: عدم پرداخت 
مالیــات تا پایان خرداد ۱۳۹۸ و یا عدم پرداخت 
اقساط در سررســیدهای مقرر، مشمول جریمه 
خواهد بود.معاون مالیات‌های مســتقیم سازمان 
امور مالیاتی کشور افزود: چنانچه مودیان مشمول 
این دستورالعمل نسبت به مالیات تعیین شده صرفاً 
از حیث عدم فروش ســکه‌های دریافتی معترض 
باشــند، می‌توانند نســبت به طرح ادعای خود 
در مراجع دادرســی مالیاتی اقدام و درخواســت 

رسیدگی مجدد کنند.

معاون سازمان مالیاتی:
عدم پرداخت مالیات سکه منجر به جریمه می‌شود
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 هایپرمارکت                     بندرعباس همچنان حامی اقتصاد خانواده
 آیا هایپر مارکت گامبرون بندرعباس همچنان 

حامی اقتصاد خانواده های هرمزگانی است؟
  این سئوالی است که اغلب، شهروندان به آن 
پاســخ مثبت می دهند؛ چه زمانی که در دهه 
فجر 94 این فروشــگاه و بازار ماهی در ضلع 
شرقی دیوار اداره کل شــیلات هرمزگان راه 
اندازی شد و اجناس و کالاها از 2 تا 50 درصد با 
تخفیف عرضه می شد و جشنواره ها و سبدهای 
ادامه  حمایتی و تخفیفات روی کالای مختلف 
داشته است و چه زمانی که از سال گذشته که 
کالاها افزایش چندبرابری قیمت ها را هم تجربه 
توانست همچنان  این فروشــگاه  اما  می‌کرد؛ 
رضایت مشــتریانش را داشته باشد و دست از 
رسالت خود یعنی  تخفیفات و حمایت از مردم بر 

ندارد. در چندین مرحله جشنواره پوشک باران 
را با تخفیف تا 40 درصد انواع پوشک داشت و 
برخی از اقلام موردنیاز و اساسی خانواده‌ها مانند 
برنج، رب‌گوجه، مرغ و... را با قیمت های مناسب 
 عرضه نمود و درحال حاضر نیــز ماکارونی و 
تن ماهی را با قیمــت قدیم که کمتر از قیمت 

کنونی بازار می باشد عرضه می کند.
  به عنوان مثال در جشنواره پوشک باران ۱ تا ۳ 
که از سال گذشته تا خرداد امسال در سه مرحله 
برگزار شد برخی از پوشک ها تا نزدیک به نصف 
قیمت بازار عرضه شد که مورد استقبال مردم 

هرمزگان قرار گرفت.
  در ردیف‌های انبوه چینی شده در این فروشگاه 
ده‌ها کارتــن از این کالاهــای مختلف نظیر 

تن‌ماهی، ماکارونی و صدها کیســه برنج و... را 
می توان مشــاهده نمود که به مشتریانش این 
اطمینان خاطر را می دهد که هیچ کمبودی در 

کالاهای مختلف وجود ندارد.
  مدیریت این فروشگاه با حذف برخی واسطه‌ها 
و ارتباط  مستقیم با برخی کارخانه های کشور، 
کالاها را بــا قیمت ارزان تــر و بصورت انبوه 
خریداری نموده است و به تدریج وارد فروشگاه 
خود مــی کند و برخی کالاها را با قیمت قبل و 
برخی با تخفیفات مناسب که کمتر از قیمت روز 
بازار می باشد؛ عرضه می کند و این موضوع باعث 
می شود که خانواده ها بتوانند اقلام بیشتری را 
خریداری نمایند و سبدکالایی خانواده ها پرتر 

شود و لبخند رضایت را بر لبانشان بنشاند.

 کیفیت مناســب اقلام و کالاهــای گامبرون 
باعث شده است که مردم همواره از خریدشان 
رضایت داشته باشــند. بازار ماهی شیلات نیز 
بارها ماهی‌های گرم را با قیمت های مناسب و 
در بسته بندی بهداشــتی و شیک که آن را از 
سایر مراکز عرضه ماهی متمایز کرده است به 
مشــتریانش عرضه کرده است و همچنین  در 
سال گذشــته ماهی منجمد شده در کشتی را 
بســیار ارزانتر از ماهی های گرم و درچندین 
مرحله با همکاری شیلات استان توزیع کرد که 

در کنترل قیمت ماهی بسیار اثرگذار بود.
  همچنین در این فروشگاه مرغ  گرم پایین تر از 

نرخ بازار عرضه می گردد.
  وجود چنین فروشگاه هایی که باعث می شود 

شــهروندان با صرفه جویی در زمان و هزینه  و 
با قیمت مناســب کالاهای مورد نیازشان را به 
صورت یکجا تامیــن کنند که در نتیجه باعث 
کاهش بار ترافیکی شــهر نیز شده، نیاز است 
از چنین فروشــگاه هایی که به اقتصاد و رفاه 
خانواده‌ها نیز می اندیشــند؛ حمایت بیشتری 
صورت گیرد تــا دغدغه های مردم برای خرید 

اقلام مورد نیازشان کاهش یابد.
  بنظر می رسد ادارات و سازمان های دولتی و 
خصوصی نیز بتوانند با تفاهم با این فروشگاه‌، 
فراهم  کارکنانشان  برای  را  مناســبی  شرایط 
نمایند تا با تسهیلات ویژه ای نسبت به خرید 

اقدام نمایند.

گامبرون


